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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija
Maijs - janijs 2008

PETIJUMA VEICEJS Pé&tTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 782 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 81 izlases punkts

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 23.05.2008 hdz 05.06.2008

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérSanas reg. dati uz 01.07.07.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.8 3.7 3.7
Vidzemes priekSpilséta 21.1 23.6 23.6
Kurzemes rajons 18.3 18.6 18.6
Zemgales priekspilséta 14.5 14.7 14.7
Latgales priek3pilséta 211 27.9 27.9
Ziemelu rajons 12.3 1.4 1.4
DZIMUMS
Viriesi 45.7 44.8 44.8
Sievietes 54.3 55.2 55.2
TAUTIBA
LatvieSi 48.3 40.8 40.8
Citi 51.7 59.2 59.2
VECUMS
18 -24 g.v. 20.8 13.9 13.9
25-34 g.v. 19.7 19.6 19.6
35-44 g.v. 13.8 18.2 18.2
45 -54 g.v. 14.6 19.6 19.6
55-74 g.v. 311 28.7 28.7
STATUSS
Stradajosie 68.2 71.3
NestradajoSie 31.8 28.7
IZGLITIBA
Pamata 7.9 7.0
Vidéja, vidéja speciala 51.2 53.4
Augstaka, nepabeigta augstaka 40.9 39.6
PILSONIBA
LR pilsoni 71.0 66.7
Respondenti bez LR pilsonibas 29.0 33.3
*Dati tika paklauti svérSanas proceddrai

Materialu sagatavoja leva Strode, Laura Ostele, Inese limere

Aptauju vadija Laila Birina

Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Péetijuma lietoto terminu skaidrojums

Izlase - Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izgltiba
e Pamata - respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.
o Vidéja, vidéja speciala - respondents ar vidéjo vai vidéjo specialo izglitibu.
o Augstaka, nepabeigta augstaka - respondents ar augstako vai nepabeigtu augstako
izglttibu.

Nodarbinatibas sektors
» Valsts sektors - respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu
» Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
= Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

e Vaditajs - uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kddas struktirvienibas vai nodalas
vaditdjs, ka arT vadoS$ais specialists uznémuma, iestade

e Specialists, ierédnis - ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks - ierindas darbinieks rlpnieciba, celtnieciba, lauksaimniecib3, tirdznieciba,
apkalpojo$aja sféera, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs - pats sev darba devéjs, art profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars - persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars

e Skolnieks, students - persona, kas macas dienas nodala k&dda no macibu iestadem

o Majsaimniece - persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arT, ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

o Bezdarbnieks - persona, kas ir darba spé&jiga vecuma un nekur nestrada

lenakumu ITmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|u nomaksas

e Zemi-Idz Ls150

e Vidéji zemi —no Ls151 lidz Ls249
o Vidéji augsti — no Ls250 [idz Ls350
o Augsti—Ls351 un vairak
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskds kliddas varbatiba. Analiz€ot un
interpretéjot pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atskiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klldas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska klida
q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
7 - pétijuma iegutais respondentu atbilZu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérifjuma kladu, ir lietderigi izmantot statistiskas kludas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbitibu )

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalijums
%

50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 [ 800 ( 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 10 1 09 | 08 | 07 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 19 [ 16 | 14 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 5.4 4.5 38 | 27 | 2.2 19 | 1.7 | 16 | 15 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 5.4 47 [ 33 | 27 | 23 | 2.0 19 | 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 53 | 3.8 | 3.1 27 | 24 | 22 | 20 19 | 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 6.8 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 74 64 | 45 | 37 | 32 | 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 14
15 vai 85 9.9 8.0 70 | 50 | 40 | 35 | 31 29 | 26 | 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 8.7 75 | 53 | 44 | 38 | 34 | 3.0 | 29 [ 27 | 25 24 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 111 9.1 78 | 55 | 45 | 39 | 35 | 32 | 30 | 28 | 26 25 24 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 11.5 94 8.1 57 | 4.7 | 441 36 | 3.3 | 31 29 | 27 2.6 2.5 24 2.1 1.8
25 vai 75 12.0 9.8 85 | 60 | 49 | 42 | 38 | 35 | 32 | 30 | 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 125 | 102 | 88 | 6.2 | 51 44 | 39 | 36 | 3.3 | 31 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 12.7 | 104 | 9.0 64 | 52 | 45 | 40 | 37 | 34 | 32 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 129 | 106 | 9.1 65 | 53 | 46 | 41 37 | 35 | 32 | 31 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 132 | 108 | 94 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 33 | 31 3.0 2.8 2.7 24 2.1
40 vai 60 136 | 111 | 9.6 6.8 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 138 | 113 | 98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 33 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 | 113 | 98 [ 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 33 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijjuma klodu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskds mérijuma k|idas
robezas + / - procentos ar 95% varbuatibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultdtda no visiem aptaujatajiem Rigas pilsétas pastavigajiem iedzivotajiem
vecuma no 18 lidz 74 gadiem (respondentu skaits n=782) 85.6% ir noradijusi, ka vini kopuma atbalsta
pastavigo ,zalo” tirdzinu ierikoSanu Riga, tad ar 95% varbitibu var teikt, ka statistiska mérfjuma k|ada Seit ir +/-
2.5% robezas. No ta izriet, ka Sada tirdzina izveidi kopuma atbalsta 83.1% Iidz 88.1% Rigas pastavigo
iedzivotaju.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Uzskati par dazadiem ar izglitibu saistitiem jautajumiem

2008.gada maija — junija veiktaja aptauja tika noskaidroti Rigas iedzivotaju uzskati par
dazadiem ar izglitibu saistitiem jautajumiem — respondenti raksturoja bérnudarza un skolas
izvéles kritérijus, novertéja macibu reZimus, noradija vélamas arpusklases aktivitates bérnam, ka

art atbildéja, ka vinu bérns nok|Ust skola.

Aptuveni 1/3 ridzinieku noradija, ka vinu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni:
14% mingja, ka gimené ir pirmsskolas vecuma bérni, 7% - 1.-4.klases skoléni, 8% - 5.-9.klases
skoléni, bet 7% - vidusskolas (10.-12.klases) skoléni. To, ka vinu gimené nav pirmsskolas vai
skolas vecuma bérnu, atziméja 69% respondentu.
Q: Vai Jisu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni?

lespéjamas vairakas atbildes

69.3
700;
60 -
50 -
40 -
30 -
20 13.7
10 - 6.7 8.2 6.6
0 hl T
Ir pirmsskolas vecuma  Ir 1.-4. klases skoléni  Ir 5.-9. klases skoléni Ir 10.-12. klases skoléni Gimené nav
bérni pirmsskolas vai skolas

Baze: visi respondenti, n=782 vecuma bérnu
Pétljuma daltbniekiem, kuri noradija, ka vinu gimené ir pirmsskolas vecuma bérni, lidza

noradtt galveno kritériju, izvéloties pasvaldibas bérnudarzu, kura satit bérnu.

Lielaka dala respondentu (74%) ka galveno kritériju mingja ,értu atrasanas vietu (tuvu

majam, darbavietai u.tml.)”.
Q: Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties paSvaldibas bérmudarzu, kura satit bému?

Nevélos iekartot bérnu
bérnudarza /pasvaldibas
bérnudarza
1.6%

Grti pateikt/NA
6.3%

Citi kritériji (apmacibas
programma, prestizs

u.tml.) \
17.9% \

Erta atrasanas vieta

(tuvu majam, darbavietai
Baze: respondenti, kuru gimené ir pirmsskolas u.tml.)

vecuma bérni, n=104 74.2%
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Lidzigs jautajums par galveno kritériju skolas izvélei tika uzdots aptaujas dalibniekiem,
kuri atziméja, ka vinu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni.

Pétijuma dati liecina, ka arT skolas izveélé galvenais kritérijs visbiezak (57%) ir tas
atrasanas vieta. Tiesa, 32% respondentu noradijusi, ka viniem, izvéloties skolu, ir svarigi citi
kritériji, pieméram, apmacibas programma, prestizs u.tml. Japiebilst, ka sakumskolas un

pamatskolas bérnu vecaki biezak uzsverusi skolas atrasanas vietu.

Q: Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura satit bérmu?

Grati pateikt/NA
11.0%

Citi kritériji (apmacibas
programma, prestizs
u.tml.)

32.2%

Erta atra$anas vieta
(tuvu majam, darbavietai
u.tml.)

56.7%

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni
pirmsskolas vai skolas vecuma, n=223

Respondentiem, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, lGdza atzimét, uz kadam
arpusskolas nodarbibam vinu vélétos sutit savu bérnu. Visbiezak (66%) aptaujatie min€ja, ka
vélétos sitit savu bérnu uz sporta nodarbitbam. Salidzinosi biezi atzimétas ar1 tadas arpusklases
nodarbibas ka muzika (26%), dejas (25%) un tehniska jaunrade (20%).

Q: Uz kadam arpusklases (arpusskolas) nodarbibam Jas vélétos sdtit savu bérnu?

Sporta _ 66.0
Mizikas - 26.0
Dejas - 24.8
Tehniskas jaunrades - 19.9
Tdrisms . 10.0

Teatris I 5.9

lespéjamas vairakas atbildes

Citas I 5.4
Rokdarbi I 48
Nevélos sitit bérnu uz arpusklases, arpusskolas nodarbibam | 0.8

Grati pateikt/NA 6.4

Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas 0 10 20 30 40 50 60

70
vecuma bérni, n=140 %
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Ridziniekiem, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, lidza atbildét arT uz jautajumu ,Kadu

maciSanas reZzimu Jas izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja?”

Saskana ar aptaujas rezultatiem vecaki biezak vélétos, lai ,bérns apmeklé nodarbibas
skola, un ari majas darbu pildiSana notiek skola” (50%) neka lai ,bérns apmeklé nodarbibas
skola, bet majas pilda majas darbus” (39%). Interesanti atzimét, ka viedokli par majas darbu

pildisanu majas biezak neka caurméra atbalstija sakumskolas bérnu vecaki.

Q: Kadu macisanas rezimu Jus izvélétos savam béram, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja?

Grti pateikt/NA

10.8% Bérns apmekié

nodarbibas skola, bet
majas pilda majas
darbus, patstavigi
gatavojas
39.4%

Bérns apmeklé
nodarbibas skola, un art
majas darbu pildiSana,
patstaviga gatavosanas
notiek skola

Baze: respondenti, kuru gimené ir
P 9 49.8%

skolas vecuma bérni, n=140

Lagti noradtt, kada veida vinu bérni nokltst skola, respondenti visbiezak (52%) atziméja,
ka ,ar kajam”. To, ka bérns skola nok|Ust ,ar publisko transportu”, mingja 32% aptaujato, 12%

noradija ,gimenes personigo autotransportu”, bet 3% - ,velosipédu’”.

Q: Kada veida Jasu béms visbieZak nok|ast skola?
Grati pateikt / NA
Ar Jasu gimenes 1.2%
personigo autotransportu
11.6%

Ar publisko transportu Ar kajam
31 800 52.1%
Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas Ar velosipédu
vecuma bérni, n=140 3.3%
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Vai Jiisu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni?

Vai Jusu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni? Total
Gimené nav
pirmsskolas vai
Ir pirmsskolas Ir 1-4 klases Ir 5-9 klases Ir 10-12 klases | skolas vecuma
vecuma beérni skoléni skoléni skoléni bérnu
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% = skaits ' rindu% | skaits @ rindu% @ skaits ' rindu% @ skaits = rindu% @ skaits | rindu%
Visirespondentii 104 ' 1379% 48 | 6.7% 60 | 82% 46 | 6.6% 559 69.3% 782 104.6%
Dzimums Virietisl 44 117% 22  64% 22 | 6.1% 23  6.4% 261 72.0% 357 102.6%
Sieviete| g3 | 154% 26 | 6.9% 38 10.0% 23 6.8% 298 67.1% 425 106.2%
Vecums 18-24 13 76% 2 | 14% 10  4.3% 14 | 8.0% 129 815% 163 102.9%
25-34| 49 131.0% 15 100% 9 58% 4 29% 84 541% 154 103.8%
35-44 20 191% 22 | 18.7% 23 22.4% 13 135% 44 39.4% 108 113.1%
45-54 44 115% 4 | 30% 9 71% 12 104% 79 70.7% 114 102.6%
55-74 g 130% 5 19% 9 36% 3 | 14% 223 91.8% 243 101.8%
Izglitiba Pamatizgiitibal g | 105% 1 | 15% 6 | (7.9% 9 115% 45 76.3% 62 107.8%
Videja, vidéja specidlal 51 | 136% 20 | 6.2% 31  84% 25 | 7.4% 291 70.0% 400 105.6%
Augstaka, nepabeigta augstaka o o o o o o
47 [145% 27 | 83% 23 | 80% 12 | 46% 223 67.2% 320 102.5%
Sarunvaloda gimens LatvieSu| 53 1139% 21 | 55% 31 | 7.3% 20 52% 282 71.6% 390 103.5%
Kieva| 50 1137% 27 | 77% 29 | 91% 26 7.8% 270 67.2% 384 105.5%
Cital 1 10.5% 7 895% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsonil g3 ' 1529% 34 | 6.6% 44  80% 35  6.9% 381 66.6% 555 103.3%
Respondenti bez LR pilsonibas| 51 109% 14 | 6.8% 16 87% 11 | 6.0% 178 74.8% 227 107.2%
Nodarbinétibas sektors Valstssekioral o0 | 14.7% 12 | 81% 9 81% 7 | 65% 85 657% 128 103.1%
Privataja sektoral g3 | 1579, 25 | 6.9% 32 | 9.0% @23 | 7.5% 277 65.0% 405 104.1%
Nestradaju| >4 | 94% 11 | 54% 19 6.8% 16 | 5.0% 197 79.7% 249 106.3%
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja limena
vadiajs| 7 173% 6 10.8% 4 65% 2 71% 29 59.4% 47 101.0%
Specialists, ierédnis, nestrada
P fizisku darbu| 48 (17.6% 22  89% 18 | 88% 17 | 8.0% 171 60.5% 265 103.8%
Stradnieks, strada fizisku darbu
23 (121% 8 47% 16 | 95% 9 | 6.4% 142 72.6% 190 105.2%
Ir savs uznémums, individualais
darbs| 5 (17.0% 1 | 44% 3 | 74% 2 66% 20 64.6% 31 100.0%
Pensionars(-e)l 5 | 13% 3 | 16% 5 | 33% 3 | 23% 137 92.9% 147 101.4%
Skolnieks, students| 5 | 33% 1 | 23% 9 143% 11 191% 38 67.7% 57 106.7%
Majsaimniece (-ks), bérna
Jkopéanasa(tvaji)nz?zjums 17 56.4% 5 194% 5 175% 1 11% 11 359% 31 130.2%
Bezdarbnieks 2 15.8% 1 41% 11 80.0% 14 100.0%
MéneS$a vidgjie ienakumi zemi: I1dz Ls150
e i o 15 104% 6  42% 10 7.8% 6 | 47% 132 80.1% 160 107.1%
locskii padejo sesu vidgjizemi: Ls151-1s249) 43 1 111% 8 | 65% 12 11.8% 10 10.7% 78 64.9% 114 105.1%
menesuald videji augsti: Ls250-Ls380 57 4749, 11  7.9% 8  64% 6  6.0% 96 64.1% 145 101.2%
augsti: Ls35T unvairak| 47 '41319% 9 | 58% 4 | 3.0% 3  23% 114 76.0% 146 100.2%
Nezi/NAl '35 160% 14 | 83% 26 115% 21  9.0% 139 63.0% 217 107.7%
Rigas pilsétas Centra rajons
administaanie rane . n@rlons 13 134% 7 87% 11 104% 5  4.0% 71 71.6% 100 107.8%
Vidzemes priekSpilsétal 50 | 1249% 10 | 65% 14 | 9.0% 7 | 54% 117 68.4% 165 101.7%
Kurzemesrajons| 16 120% 9 | 84% 11 | 99% 6 | 4.7% 110 73.2% 143 108.2%
Zemgales priekSpilsétal 15 ' 143% 8 7.3% 11 102% 8  63% 78 682% 113 106.4%
Latgales priekSpilsétal 19 ' 124% 5 34% 8 | 6.1% 13  89% 123 715% 165 102.3%
Ziemelurajons| 54 22099 9 108% 5 @ 58% 7 | 7.9% 60 60.0% 96 106.6%

Baze: visi respondenti, n=782

SKDS, 2008.gada maijs - janijs
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2. Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties pasvaldibas bérnudarzu, kura satit bérnu?

Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties pasvaldibas bérnudarzu, kura satit

bérnu? Total
_ Citi kritériji Nevélos iekartot
Erta atrasanas (apmacibas bérnu bérnudarza
vieta (tuvu majam, programma, /pasvaldibas
darbavietai u.tml.)  prestizs u.ml.) bérnudarza Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu% @ skaits = rindu% skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits @ rindu%
Visirespondentif 77 ' 742% 19 | 17.9% = 2 1.6% 6 6.3% 104 100.0%
Dzimums Virietis) 30 |715% 9 | 22.0% 2 6.5% 41 100.0%
Sievietel 47 759% 10 | 15.3% 2 2.6% 4 | 61% 63 100.0%
Vecums 18-24f 11 1815% 2 | 18.5% 13 100.0%
25-341 37 779% 9 179% 2 3.7% 1 6% | 49 100.0%
35-441 45 | 780% 3 | 12.9% 2 9.2% 20 100.0%
45-54| g | 585% 4 | 26.4% 2 1151% 14 [100.0%
55-74 6 | 657% 1 15.1% 1 191% 8 100.0%
Izglttiba Pamatizglitiba 5 80.5% 1 19.5% 6 100.0%
Vidéja, videja speciala) 36 | 712% 10 | 192% 2 3.1% 3 6.6% 51 100.0%
Augstaka nepaveldal 36 77.3% 8 | 16.0% 3 67% 47 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 37 672% 11 218% 1 20% 4  90% 53 100.0%
Krievuf 39 1794% 8 | 15.0% 1 1.3% 2  42% 50 100.0%
Cital 1 100.0% 1 100.0%
Pilsontba LRpilsonil 59 1 69.9% 17 211% 2  22% 5 | 69% 83 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 18 86.5% 2 8.9% 1 4.6% 21 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 12 65.2% 7 33.4% 1 1.4% 20 100.0%
Privataja sektora| 47 1 73.0% 9  147% 2  26% 5  96% 63 100.0%
Nestradajul 18 86.5% 3 | 13.5% 21 100.0%
Pamatnodarbo$anas ALljf;.stéké. va_i vifjéjévgré}(zagi; 7 100.0% 7 100.0%
Spe°'a"f‘5’.'ered';‘ifi_;ﬂjslj;ﬂﬁ 30 61.6% 11 233% 2  37% 5 114% 48 100.0%
Stradnieks, stiadafzisku) 18 77.7% 4 17.2% 1 52% 23 100.0%
Irsave uzgEmUmS| 4 82.7% 1 17.3% 5 100.0%
Pensionars (-€)l 2 100.0% 2 100.0%
Skolnieks, students 1 46.5% 53.5% 2 100.0%
Majsaimniece (-ks), bérna
kopsanas atvalnaiums| 15 87.9% 12.1% 17 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: dz Ls150 13 85.3% 2 14.7% 15 100.0%
uz vienu Jasu gimenes —— — - . -
loceki pecejo sosu  Videlizemi Ls151-Ls249) 9 6g3% 3 | 24.5% 1 72% 13 100.0%
ménesu laika vid&ji augsti: Ls250-Ls350 23 80.7% 1 3.4% 3 15.9% 27 100.0%
augsti: Ls3St unvairakl - 43 845% 4 155% 17 100.0%
NeziVNA| 19  604% 9 294% 2  53% 2  49% 32 100.0%
dminist g Plsstas Centrarajons| 11 1 853% 1  7.3% 1 73% 13 100.0%
FemnNSTEtvAS reens Vidzemes priekSpisetal 17 85.4% 3 | 14.6% 20 100.0%
Kurzemesrajons| 11 | 68.6% 4 | 26.0% 1 5.4% 16 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 13 89.1% 2 10.9% 15 100.0%
Latgales priek3pilsétal 14 | 76.5% 2 8.0% 3 155% 19 100.0%
Ziemelurajons| 11 1 487% 7 359% 1 | 40% 2 114% 21 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir pirmsskolas vecuma bérni, n=104
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3. Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura sutit bérnu?

Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura satit bérnu? Total
Erta atraganas vieta | Citi kritériji (apmacibas
(tuvu majam, darbavietai programma, prestizs
u.tml.) u.ml.) Grati pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts
skaits rinda% skaits rinda% skaits rinda% skaits rinda%

Visi respondentil 420 56.7% 74 32.2% 29 11.0% 223 100.0%
Dzimums Virietis| 49 52.0% 34 35.6% 13 12.3% 96 100.0%
Sieviete| 71 60.0% 40 29.9% 16 10.1% 127 | 100.0%
Vecums 18-24) 47 49.2% 9 28.9% 8 21.9% 34 100.0%
25-34 38 56.7% 23 31.8% 9 11.5% 70 100.0%
35-441 40 62.6% 18 27.0% 6 10.4% 64 100.0%
45-54|  1p 50.7% 14 40.0% 5 9.3% 35 100.0%
55-74 9 52.3% 10 43.3% 1 4.4% 20 100.0%
Izglitiba Pamatizgitiba 8 38.3% 5 31.3% 4 30.4% 17 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| g 63.2% 30 25.6% 13 11.1% 109 | 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka) 46 51.1% 39 40.5% 12 8.4% 97 100.0%
Sarunvaloda gimene LatvieSu| 57 56.5% 38 34.6% 13 8.8% 108 100.0%
Krievuf g2 56.6% 36 30.8% 16 12.6% 114 | 100.0%
cital 1 100.0% 1 100.0%
Pilsoniba LR pilsonil g1 55.4% 56 30.9% 27 136% 174 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 29 60.1% 18 35.7% 2 4.1% 49 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 24 61.9% 16 34.8% 3 3.3% 43 100.0%
Privataja sekiora| 71 57.9% 41 32.1% 16 10.1% 128  100.0%
Nestradaju) 25 47.9% 17 30.2% 10 21.9% 52 | 100.0%
Pamatnodarbo$anas AL.J?.Stéké_ vaii vifiéjévgrg%?i; 8 44.2% 8 44.1% 2 11.7% 18 100.0%
Specidlists, jerediis, nesiadal 52 | 604% = 29 | 293% 13 103% 94  100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 32 67.3% 14 29.7% 2 3.0% 48 100.0%
Ir savs uzgémums, individudlais| 5 26.1% 6 60.1% 2 13.8% 11 100.0%
Pensionars (-)| 4 46.8% 5 45.0% 1 8.2% 10 100.0%
Skolnieks, students| ¢ 50.8% 6 30.3% 3 18.9% 19 100.0%
Ma’f;')?anrgzea(tﬁ?a;‘;ﬁi 11 | 548% 5  222% 4  230% 20  100.0%
Bezdarbnieks 1 34.9% 2 65.1% 3 100.0%
'\"ngfgn‘ﬁ‘fgj‘; ‘?i"nf';gg"; zemi: idz Ls150| 4 55.4% 9 33.5% 3 11.1% 28 100.0%
locekii padajo oS videji zemi: Ls151-Ls249| 53 67.5% 5 13.3% 8 19.2% 36 100.0%
ménesu laika vidéji augsti: Ls250-Ls350 30 64.8% 15 27.2% 4 8.0% 49 100.0%
augsti: Ls351 un vairak| 1 39.1% 18 55.5% 2 5.5% 32 100.0%
Nezin/NAf 39 53.1% 27 36.0% 12 10.9% 78 100.0%
. dmimstfggj;gﬂ:%ﬁ: . Cef“ra f?J'O_"S 12 41.3% 9 31.8% 8 26.9% 29 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 30 62.1% 16 33.7% 2 4.2% 48 100.0%
Kurzemes rajons| 9o 69.8% 8 21.6% 3 8.5% 33 100.0%
Zemgales priekspilséta|  1g 50.5% 14 42.7% 3 6.8% 35 100.0%
Latgales priekspilséta| o5 61.6% 11 23.6% 6 14.8% 42 100.0%
Ziemelu rajons| 43 35.1% 16 45.8% 7 19.1% 36 100.0%
Vai Jasu gimené ir Ir pirmsskolas vecuma bérni 54 51.9% 31 30.3% 19 17.8% 104 100.0%

pirmsskolas vai skolas Ir 14 Kl Koléni : : . :
vecuma bérni? r1-4 klases s O?nf 28 61.5% 18 34.0% 2 4.5% 48 100.0%
Ir 5-9 klases skoleni| 35 65.1% 19 27.4% 6 7.4% 60 100.0%
Ir 10-12 klases skoléni) 59 53.3% 16 35.9% 8 10.8% 46 100.0%

Baze: visi respondenti, n=respondenti, kuru gimené ir bérni pirmskolas vai skolas vecuma, n=223

Gimené nav pirmsskolas vai

skolas vecuma bérnu
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4. Uz kadam arpusklases (arpusskolas) nodarbibam Jiis vélétos sitit savu bérnu?

Uz kadam arpusklases (arpusskolas) nodarbibam Jus vélétos sitit savu bérnu? Total
~ Nevélos sait bérnu uz
Muzikas Sporta Tehniskas jaunrades Dejas Teatris Tarisms Rokdarbi Citas arpusk:‘as::;baégﬁskolas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%

Visi respondenti| 3¢ 26.0% 92 66.0% 30 19.9% 35 24.8% 9 5.9% 12 10.0% 7 4.8% 6 5.4% 1 8% 10 6.4% 140 170.0%

Dzimums Viriets| 10 14.8% 40 62.1% 14 22.0% 12 20.5% 3 5.0% 6 11.4% 3 4.1% 1 2.5% 8 11.6% 63 153.9%

Sieviete| 26 33.8% 52 68.7% 16 18.4% 23 27.7% 6 6.6% 6 9.0% 4 5.4% 5 7.4% 1 1.3% 2 2.8% 77 181.0%

Vecums 18-24 4 21.0% 14 58.2% 7 28.2% 2 13.4% 2 12.6% 1 6.6% 1 1.5% 4 20.4% 23 161.9%

25-34 9 33.0% 19 70.1% 7 22.4% 13 41.0% 2 7.3% 1 4.1% 2 6.6% 28 184.5%

35-441 15 27.5% 34 64.1% 10 19.4% 14 23.5% 1 1.6% 6 11.0% 3 5.6% 4 8.4% 1 1.6% 4 7.3% 53 170.1%

45-54 5 23.2% 15 69.8% 5 20.2% 4 22.5% 2 10.8% 3 16.2% 1 5.2% 1 4.5% 1 4.3% 21 176.7%

55-74 3 15.1% 10 67.2% 1 9.0% 2 13.5% 2 9.3% 1 7.5% 1 7.7% 1 5.6% 15 135.0%

Izglitiba Pamatizglitiba| 3 19.1% 9 76.2% 5 22.0% 1 8.4% 3 21.7% 13 147.4%

Videja, videja specialal 1 24.8% 46 67.1% 12 16.7% 17 21.2% 4 5.0% 9 13.2% 2 3.0% 4 7.1% 1 1.4% 5 6.1% 70 165.7%

Augstaka, nepabeigta augstaka)| 47 28.8% 37 63.0% 13 23.9% 18 33.5% 4 6.8% 3 7.1% 5 8.2% 2 3.8% 2 4.3% 57 179.4%

Sarunvaloda gimens Latviesu| 17 25.6% 41 60.7% 15 22.3% 17 27.7% 5 7.6% 4 8.2% 4 6.6% 2 4.3% 1 2.1% 7 12.0% 65 177.1%

Krieva| 19 26.3% 51 69.1% 15 18.5% 18 23.1% 4 5.0% 8 11.0% 3 3.8% 4 6.0% 3 3.1% 75 165.9%

Pilsoniba LR pilsoni| g 28.5% 64 61.4% 21 18.4% 27 27.4% 7 6.6% 5 6.2% 5 4.5% 3 3.8% 1 1.1% 9 8.0% 103 165.8%

Respondenti bez LR pilsonibas 8 20.9% 28 75.8% 9 23.0% 8 19.3% 2 4.5% 7 17.9% 2 5.6% 3 8.6% 1 3.1% 37 178.6%

Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 9 34.0% 18 61.7% 6 23.1% 9 30.3% 2 9.9% 3 13.1% 1 3.9% 2 10.5% 1 3.9% 28 190.6%

Privataja sektora| 17 23.2% 49 67.7% 14 18.7% 19 24.6% 3 3.5% 7 9.7% 5 5.3% 3 4.4% 5 7.0% 73 164.3%

Nestradaju| 1 26.4% 25 65.4% 10 20.2% 7 20.2% 4 8.8% 2 7.8% 1 4.6% 1 3.3% 5 10.3% 39 166.9%

Pamatnodarbo$anas Augstaka vai wdejavlzl;y%;}z 6 47.3% 9 71.3% 4 43.7% 2 23.6% 1 12.0% 11 197.9%

Specialits, leredis Mestonal 14 29.0% 35 65.7% 10 17.3% 15 26.3% 4 7.7% 5 9.7% 3 5.4% 3 6.7% 1 1.8% 2 3.3% 54 172.8%

Stradnieks, strada fizisku darbu 5 16.8% 22 72.9% 9 30.2% 7 18.6% 1 3.1% 3 10.2% 2 7.3% 2 7.1% 30 166.2%

Ir savs uznemums, indvidudlais) 4 13.3% 1 20.2% 1 15.5% 2 39.4% 2 18.8% 1 23.8% 6 131.0%

Pensionars (-e) 2 15.3% 5 56.3% 1 9.7% 2 14.9% 1 12.0% 1 12.4% 1 9.0% 9 129.8%

Skolnieks, students| 4 24.7% 1 58.6% 7 33.7% 2 16.3% 2 14.8% 3 17.6% 18 165.7%

e e aemal 2 20.4% 8 90.8% 1 3.4% 4 40.5% 1 15.0% 1 15.0% 9 185.0%

Bezdarbnieks| 5 79.3% 1 34.9% 2 79.3% 1 20.7% 3 214.2%

Menesa videjie ienakumi zemi: lidz Ls150 6 29.2% 15 75.1% 3 18.4% 4 19.2% 1 4.4% 4 20.7% 1 4.7% 1 3.3% 20 174.8%
uz vienu Jusu gimenes e o

locekli p&déjo sesu videji zemi: Ls151-Ls249 9 37.5% 18 66.7% 5 20.6% 9 26.9% 2 6.1% 2 7.8% 3 13.4% 1 2.5% 26 181.5%

ménesu laika videji augsti: Ls250-Ls350| 5 10.7% 20 82.5% 2 7.4% 5 21.6% 2 9.9% 3 14.0% 1 3.1% 1 4.0% 1 4.8% 25 158.0%

augsti: Ls351 unvairak] 7 36.1% 7 37.0% 3 14.2% 6 39.6% 1 5.8% 1 5.4% 1 8.2% 16 146.4%

Nezi/NA| 12 23.2% 32 60.3% 17 29.3% 11 23.4% 3 4.3% 4 10.2% 3 5.3% 2 5.3% 7 13.3% 53 174.5%

a dminis‘fggj;gﬂzjéégz ) Cenira rajons 6 36.6% 15 79.2% 5 24.1% 5 33.6% 1 4.7% 1 3.7% 19 181.7%

Vidzemes priekspilséta 7 23.1% 17 53.5% 5 14.1% 10 32.4% 2 6.5% 5 18.4% 31 148.0%

Kurzemes rajons 5 24.4% 12 59.4% 7 32.4% 5 20.6% 2 8.7% 6 29.3% 3 13.1% 1 4.7% 3 15.0% 21 207.6%

Zemgales priekspilsata 7 30.0% 14 59.9% 5 19.7% 10 43.4% 4 16.2% 1 4.5% 1 4.7% 1 4.7% 2 6.5% 24 189.5%

Latgales priekspilséta 8 30.4% 21 80.9% 3 12.5% 4 16.2% 2 6.5% 1 4.5% 1 3.5% 1 3.6% 26 158.2%

Ziemelu rajons 3 17.0% 13 73.5% 5 28.7% 1 6.6% 2 11.8% 1 6.6% 4 14.7% 19 158.8%

pirm\g:(;l?::vgaiimsigléaisr Ir pirmsskolas vecuma bé»rn? 5 21.8% 15 79.0% 1 8.3% 7 23.0% 2 12.7% 1 6.9% 2 12.5% 1 2.5% 21 166.7%

vecuma bémi? Ir 1-4 klases skoleni| 16 29.9% 35 73.7% 10 22.9% 14 25.4% 2 2.2% 4 10.3% 3 7.0% 1 2.3% 2 5.0% 48 178.7%

Ir5-9 klases skoleni| 1 27.0% 38 62.1% 14 20.2% 15 25.1% 5 8.5% 7 14.9% 3 4.7% 5 11.1% 4 5.8% 60 179.4%

Ir 10-12 klases skoleni 8 17.6% 29 63.4% 10 16.8% 9 23.6% 3 5.5% 2 4.0% 2 4.6% 1 2.3% 8 15.2% 46 153.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, n=140

Gimené nav pirmsskolas vai
skolas vecuma bérnu;
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Ktegorija "Citas" ietilpst:
Svesvalodas (anglu, vacu u.c.)
Ekonomiku, biznesu
Gleznosana

Svétdienas skola

SKDS, 2008.gada maijs - junijs

minéts 3 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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5. Kadu macisanas rezimu Jis izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja?

Kadu macisanas rezimu Jas izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada
iespéja? Total
Bérns apmeklé nodarbibas Bérns apmeklé nodarbibas
skola, bet majas pilda skola, un arT majas darbu
majas darbus, patstavigi pildisana, patstaviga
gatavojas gatavo$anas notiek skola Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rinda% skaits rinda% skaits rinda% skaits rinda%

Visi respondenti 60 39.4% 64 49.8% 16 10.8% 140 100.0%
Dzimums Virietis|  2g 42.2% 25 44.1% 10 13.7% 63 100.0%
Sieviete 32 37.5% 39 53.7% 6 8.8% 77 100.0%
Vecums 18-24 10 35.1% 6 26.6% 7 38.3% 23 100.0%
25-34 11 35.7% 16 63.4% 1 1.0% 28 100.0%
35 -44 23 41.5% 26 49.8% 4 8.6% 53 100.0%
45-54 6 26.9% 13 61.2% 2 11.9% 21 100.0%
55-74 10 64.1% 3 22.4% 2 13.5% 15 100.0%
lzglitiba Pamatizglitiba 7 43.4% 1 7.2% 5 49.4% 13 100.0%
Vidaja, vidaja speciala| 34 43.4% 31 46.6% 8 9.9% 70 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 22 33.3% 32 60.9% 3 5.8% 57 100.0%
Sarunvaloda gimene LatvieSu] 30 43.8% 26 42.6% 9 13.6% 65 100.0%
Krievu 30 36.9% 38 53.9% 7 9.1% 75 100.0%
Pilsoniba LR pilsoni| 48 43.0% 42 45.6% 13 11.4% 103 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 12 32.0% 22 58.5% 3 9.5% 37 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 13 43.9% 13 50.4% 2 5.7% 28 100.0%
Privataja sektora| 30 37.4% 39 55.9% 4 6.7% 73 100.0%
Nestradaju| 17 41.1% 12 32.9% 10 26.1% 39 100.0%
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéjévgrg;tagiz 5 34.4% 6 65.6% 1 100.0%
Specialists, lerédnis, nestrada) o5 36.1% 27 54.2% 5 9.7% 54 100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 15 49.2% 15 50.8% 30 100.0%
Ir savs uzpgmums, individudlais) 4 13.3% 4 63.0% 1 23.8% 6 100.0%
Pensionars (-e) 5 56.7% 2 21.5% 2 21.8% 9 100.0%
Skolnieks, students 8 37.6% 4 23.7% 6 38.7% 18 100.0%
e v aomal 3 30.0% 5 52.0% 1 18.0% 9 100.0%
Bezdarbnieks 1 44.3% 1 34.9% 1 20.7% 3 100.0%
Ménes$a vidgjie ienakumi zemi: 1dz Ls150 7 32.7% 10 49.6% 3 17.7% 20 100.0%

uz vienu Jisu gimenes P - : : : :
locekli péd%jo sesu vid&ji zemi: Ls151-Ls249 9 37.0% 13 51.6% 4 11.3% 26 100.0%
ménesu laika vidéji augsti: Ls250-Ls350 13 45.6% 10 43.5% 2 10.8% 25 100.0%
augsti: Ls351 un vairak 8 40.3% 8 59.7% 16 100.0%
Nezin/NA| 23 40.3% 23 49.5% 7 10.3% 53 100.0%
dmini tRTgaS.P"S?‘aS Centrarajons| 14 72.7% 4 22.2% 1 5.1% 19 100.0%

adaministrativals rajons . M =

' Vidzemes priekSpilséta 13 43.9% 16 52.1% 2 4.1% 31 100.0%
Kurzemes rajons 8 38.1% 12 57.8% 1 4.1% 21 100.0%
Zemgales priekSpilséta 11 44.8% 11 48.6% 2 6.6% 24 100.0%
Latgales priekspilséta 9 34.3% 11 42.8% 6 23.0% 26 100.0%
Ziemelu rajons 5 26.9% 10 58.4% 4 14.7% 19 100.0%
Vai JUsu gimené ir Ir pirmsskolas vecuma bérni 8 35.7% 9 48.3% 4 16.0% 21 100.0%

pirmsskolas vai skolas Ir 1-4 Klases skolani : : : :
vecuma barni? - 23 44.2% 22 50.8% 3 5.0% 48 100.0%
Ir 5-9 klases skoleni 26 41.7% 28 47.6% 6 10.7% 60 100.0%
Ir 10-12 klases skoléni 17 32.5% 21 52.0% 8 15.5% 46 100.0%

Gimené nav pirmsskolas vai
skolas vecuma bérnu

Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, n=140
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6. Kada veida Jiisu bérns visbiezak nok|iist skola?

Kada veida Jasu bérns visbiezak nok|lst skola? Total
Ar Jusu gimenes
Ar publisko personigo
Ar kajam Ar velosipédu transportu autotransportu | Grati pateikt / NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits ' rindu% skaits | rindu% @ skaits ' rindu% @ skaits ' rindu% skaits @ rindu% | skaits = rindu%

Visirespondentii g9 | 52.1% 5 33% 46 318% 18 11.6% 2 | 1.2% 140 100.0%
Dzimums Virietisl 29 45.0% 2 32% 21 36.2% 10 14.3% 1 1.3% | 63 100.0%
Sieviete| 40 ' 57.0% 3 | 34% @25 288% 8 97% 1 | 11% 77 100.0%
Vecums 18-241 10 38.4% 10 425% 2 (12.8% 1 |6.3% 23 100.0%
25-34f 13 ' 500% 3 103% 8 (27.6% 4 12.0% 28 100.0%
35-441 29 42.8% 21 402% 10 15.5% 1 1.4% 53 100.0%
45-54/ 16 785% 1 41% | 4 17.3% 21 100.0%
55-74l 9 | 64.4% 1 75% 3 164% 2 11.7% 15 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba) - 5 47.5% 7 44.0% 1 85% 13 100.0%
Vid&ja, videja specidla) 38 557% 4 | 4.8% 21 31.0% 7  85% 70 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 26 47.9% 1 1.8% 18 31.0% 11 176% 1  1.7% 57 100.0%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 31  48.9% 2 | 32% 20 27.0% 12 20.9% 65 100.0%
Krievu| 38 539% 3 | 34% | 26 346% 6 62% 2 19% 75 100.0%
Pilsoniba LRpisonil 49 '500% 2  1.9% 35 329% 15 133% 2  1.8% 103 100.0%
Respondentibez LR pilsonibas| o9 ' 564% 3 | 6.2% @11 295% 3 | 7.8% 37 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 12 46.3% 1 3.0% 9 31.5% 5 15.8% 1 3.4% 28 100.0%
Privataja sektora| 39 ' 559% 2 | 25% | 22 30.0% 10 11.6% 73 100.0%
Nestradaju| 18 46.9% 2 | 59% 15 37.0% 3 78% 1 | 24% 39 100.0%
Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéjévgrgﬁgiesz 3 31.0% 3 21.2% 5 47.8% 11 100.0%
S’_’ecfa"s‘s' 'e_fef’?!;’szgs;:gﬁ 34 65.2% 14 267% 6  81% 54 100.0%
Stradnieks, strada fiziskudarbu| 12 '428% 3 | 82% @11 359% 3 104% 1 | 2.6% 30 100.0%
Ir savs uznémums, indvidualasl o 35.8% 3 51.0% 1 13.3% 6 100.0%
Pensionars (-€)l 5 664% 1 | 120% 2 11.9% 1  9.7% 9 100.0%
Skolnieks, students| 7 1306% 1 82% 8 464% 1 |74% 1 | 74% 18 100.0%
e v oemal 4 44.6% 4 462% 1 9.2% 9 100.0%
Bezdarbnieks| > 5579 1 |44.3% 3 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: [1dz Ls150 9 48.8% 1 4.4% 9 41.8% 1 5.0% 20 100.0%

uz vienu Jasu gimenes — — = = = : .
locekli péd%jo sesu vidgji zemi: Ls151-Ls249| 13 | 51.8% 1 27% 10 395% 1 36% 1 | 25% 26 100.0%
ménesu laika vidéji augsti: Ls250-Ls350 16 65.7% 7 28.7% 2 5.6% 25 100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 5 137 0% 1 72% 5 (30.3% 5 255% 16 100.0%
NezinNA| 26 504% 2 | 40% @15 244% 9 191% 1  2.0% 53 100.0%
___Rigas pilsétas Centrarajons| 7 | 30.9% 9 47.4% 3 21.7% 19 100.0%
administrativais rajons Vidzemes priekpilsétal 19 | 0 4% 6 218% 6 17.8% 31 100.0%
Kurzemesrajons| 19 457% 1 41% 6 316% 4 18.6% 21 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 7 13129, 4 | 164% 9 365% 3 12.6% 1 | 3.3% 24 100.0%
Latgales priekpilsétal 16 | 64.49% 9 335% 1 | 2.0% 26 100.0%
Ziemelurajons| 19 | 51.5% 7 381% 1 52% 1 | 52% 19 100.0%
) Vai Jasu gimené ir Ir pirmsskolas vecuma bérni 9 46.0% 8 142.6% 4 11.5% 21 100.0%

pirmsskolas vai sk_ola_xs Ir 1-4 klases skoléni

vecuma barni? 18 39.0% 1 17% 17 36.9% 11 204% 1 | 1.9% 48 100.0%
Ir5-9 klases skolénif 35 60.9% 4 | 67% 18 226% 5 86% 1 | 13% 60 100.0%
Ir 10-12 klases skolénil o4 | 49 29, 18 43.0% 3 62% 1 | 16% 46 100.0%

Gimené nav pirmsskolas vai
skolas vecuma bérnu

Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, n=140
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2. Attieksme pret pastavigu ,,zalo” tirdzinu iertkosanu Riga

Pétijuma dalibniekiem tika lGgts arT noradit, vai vini atbalsta pastavigu ,.zalo” tirdzinu, kur

tirgotu svaigus darzenus, medu un citus lauksaimnieku produktus, ierikoSanu Riga.

Saskana ar aptaujas datiem vairak neka 4/5 respondentu (86%) paudusi atbalstu $adu
tirdzinu izveidei Riga, taja skaita 51% noradija, ka Sadu ieceri ,noteikti atbalsta”. To, ka
neatbalsta (,noteikti neatbalstu” un ,drizak neatbalstu”) pastavigu ,zalo” tirdzinu izveidi Rig3a,
atziméja 6% aptaujato.

Q: Vai jus atbalstat pastavigo "zalo" tirdzinu, kur tirgotu svaigus darzenus, medu un citus
lauk saimniek u produktus, ierikoSanu Riga?

Grati pateikt/NA
Noteikti neatbalstu 8.7%

1.9%
Drizak neatbalstu

3.7%
Noteikti atbalstu
50.5%
Drizak atbalstu
35.1%

Baze: visi respondenti, n=782

Salidzinot dazadu socialdemografisko grupu atbildes, var konstatét, ka biezak neka

caurméra pastavigu ,zalo” tirdzinu izveidi Riga ,nofeikti atbalsta” sievietes, respondenti, kuri

vecaki par 45 gadiem, pétijuma dalibnieki ar augstako vai nepabeigtu augstako izglitibu, latvieSu
valoda runajoSie, valsts sektora nodarbinatie, aptaujatie ar zemiem vai vidé€ji augstiem

ienakumiem, ka art respondenti Centra rajona un Kurzemes rajona.

NoraidoSu attieksmi pret pastavigu ,zalo” tirdzinu ierikodanu Riga visas analizétajas
socidldemografiskajas grupas pauda mazak neka 1/10 aptaujato. Nedaudz biezak ka caurméra
$§adu tirdzinu izveidi neatbalstija nestradajoSie, grupa ar zemiem ienakumiem, ka ari Ziemeju

rajona dzivojosie.
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Q: Vai jas atbalstat pastavigo "zalo" tirdzinu, kur tirgotu svaigus darzenus, medu un citus lauk saimnieku
produktus, ierikosanu Riga?
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

= Noteikti atbalstu Drizak atbalstu Drizak neatbalstu = Noteikti neatbalstu Grti pateikt/NA

visi respondenti (n=782) 50.5 35.1 3.7 l9 8.7
vTriesi (n=357) 40.2 2.5 .7 12.6

sievietes (n=425) 30.9 4.7'4 5.6

18 - 24 g.v. (n=163) 36.6 1908 92
25 - 34 g.v. (n=154) 44.0 2.7 |_85.4
35-44 g.v. (n=108) 34.2 26@o 157
45 - 54 g.v. (n=114) 31.1 467 89
55 g.v. un vairak (n=243) 31.5 5.4 ' 6.1
pamatizglitiba (n=62) 36.4 6.0 t 6.1
vidaja izglitiba (n=400) 34.9 42 105
augstaka, nep.augst. izglitiba (n=320) 35.0 272067
latvie$u sarunv. gim. (n=390) 29.3 4.3 ' 4.1
krievu sarunv. gim. (n=384) 39.5 3.3 . 12.2
LR pilsoni (n=555) 35.6 3.8 . 7.8
resp. bez LR pilsonibas (n=227) 50.0 34.0 3.6 I8 10.5

valsts sektora nodarbinatie (n=128)

3650 5.3

32" 108

4.9 . 6.8

priv ataja sektora nodarbinatie (n=405)

nestradajosie (n=249)

zemi ienakumi (n=160) 5.7 . 5.7
vid&ji zemi ienakumi (n=114) 29 83
vidéji augsti ienakumi (n=145) 5.5 i 10.8
augsti ienakumi (n=146) 3'1¢IB 5.5

Centra rajons (n=100)

Vidzemes priek$pilséta (n=165)

(

(

Kurzemes rajons (n=143)

Zemgales priek$pilséta (n=113)
(

Latgales priek$pilséta (n=165)

Ziemelu rajons (n=96)

Bazes: visi respondenti
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7. Vai jus atbalstat pastavigo "zalo" tirdzinu, kur tirgotu svaigus darzenus, medu un citus lauksaimnieku produktus,
ierikosanu Riga?

Vai jis atbalstat pastavigo "zalo" tirdzinu, kur tirgotu svaigus darzenus, medu un citus

lauksaimnieku produktus, ieriko$anu Riga? Total
Drizak Noteikti
Noteikti atbalstu| Drizak atbalstu neatbalstu neatbalstu Grati pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% @ skaits ' rindu% @ skaits ' rindu% @ skaits | rindu% skaits | rindu% @ skaits = rindu%
Visirespondentil 415 | 505% 262 351% 29 | 3.7% 16 | 1.9% 60 | 87% | 782 100.0%
Dzimums Virietis| 164 142.0% 135 402% 10 25% 9 | 27% 39  12.6% 357 100.0%
Sieviete| 251 |57.5% 127 30.9% 19 47% 7 | 14% 21  56% 425 100.0%
Vecums 18-24/ 80 481% 59 36.6% 3 19% 6 | 42% 15  92% 163 100.0%
25-341 78 |471% 63 (44.0% 4 | 27% 2 8% 7 | 54% 154 [100.0%
35-44| 53 455% 35 342% 3 | 26% 2 |20% 15 157% 108 100.0%
45-54| 65 536% 33 311% 5 46% 2 17% 9 | 89% 114 100.0%
55-74| 139 |552% 72 (315% 14 (54% 4 | 17% 14  6.1% | 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 57 '500% 25 364% 4 60% 1 15% 5  61% 62 100.0%
Videja, videja specialal 204 148.3% 135 34.9% 17 | 42% 8 | 20% 36 10.5% 400 100.0%
Ak, e o 184 53.6% 102 350% 8 27% 7 20% 19 67% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 239 160.7% 112 29.3% 16 43% 6 | 1.6% 17 | 4.1% 390 100.0%
Krievu| 172 142.8% 147 395% 13 | 3.3% 10 | 22% 42 122% 384 100.0%
Cital 4 476% 3 40.0% 1 1125% 8 100.0%
Pilsontba LR pilsonil 300 50.8% 187 356% 20 3.8% 11 | 2.0% 37 | 7.8% | 555 100.0%
RPN e as| 115 50.0% 75 340% 9 36% 5  18% 23 105% 227 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 76 1 59.2% 39 (29.0% 4 36% 3 30% 6 @ 53% 128 100.0%
Privataja sektoral 502 (452% 149 39.8% 14 | 32% 5 | 1.1% 35 | 10.8% 405 100.0%
Nestradaju| 137 555% 74 298% 11 49% 8 | 3.0% 19  6.8% 249 100.0%
Pamatnodarbosanas Augff;‘;iﬁa{;ﬁ‘;ﬁ 35 705% 9 21.0% 1 26% 1 19% 1  40% 47 100.0%
nestada fzisky darby| 140 48.7% 4 381% 10 39% 6 24% 15 68% 265 100.0%
Stradnieks, strada fzisku) g2 46.7% 73 391% 7  3.1% 18 11.2% 190 100.0%
';3’7‘;35;3;”:,;’;“;; 11 28.0% 12 40.5% 1 38% 7 271.7% 31 100.0%
Pensionars (-e)l 88 57.9% 35 252% 11 7.9% 4 28% 9 | 6.3% 147 100.0%
Skolnieks, students| 19 |31.3% 27 | 50.6% 3 | 54% 8 | 127% 57 100.0%
N optanas avalnaiume| 22 700% 7 235% 1 26% 1  40% 31 100.0%
Bezdarbnieks| g 605% 5 | 35.4% 1 | 41% 14 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi:idzLs150| 101 |61.7% 38 245% 9 57% 5 24% 7 @ 57% 160 100.0%
uz vienu Jasu gimenes idaii i Ls151-Ls249
locekli padajo segu  V19°)! zem: 56 46.0% 47 428% 3 @ 2.9% 8 | 83% 114 100.0%
ménesu laika videji augsti: Ls250-Ls350| gg | 553% 37 269% 8 55% 2 | 15% 12  10.8% 145 100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 71 14529% 62 (453% 4 @ 31% 2 8% | 7 | 55% | 146 100.0%
NezinNA| 101 44.8% 78 375% 5 18% 7 | 38% 26 12.0% 217 100.0%
s dmimstggj;gir':%ﬁ: Centrarajons| 70 (727% 21 (189% 2 21% 2 18% 5 @ 4.4% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 72 1422% 71 448% 4 | 28% 7 | 39% 11 | 6.3% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 96 67.0% 39 27.2% 3 | 22% 1 6% 4 | 3.0% 143 [100.0%
Zemgales priekSpilséta| g1 | 524% 39 362% 5 | 4.3% 1 7% | 7 | 64% | 113 100.0%
Latgales priekSpilséta| g1 47.8% 54 32.7% 7 42% 3 | 15% 20 | 13.9% 165 100.0%
Ziemelurajons| 35 37.8% 38 37.7% 8 | 7.0% 2 |28% 13 14.8% 96 100.0%

Baze: visi respondenti, n=782
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3. Rigas parku apmekléSanas paradumi vasaras

Aptaujas ietvaros ridzinieki raksturoja savus Rigas parku apmeklédanas paradumus

vasaras — cik biezi vini tajos pastaigajas, atpidsas u.tml.

To, ka Rigas parkus vasaras médz apmeklét ,vairdkas reizes nedéla”, atziméja 18%
respondentu, 26% minéja, ka to médz darit ,vismaz reizi nedéla”, un vél 19% noradija atbildi
Lvismaz reizi paris nedélas”. ,Retak” neka reizi paris nedélas vasara Rigas parkus apmeklé 25%

aptaujato, bet 7% noradija, ka to nedara ,nekad”.

Q: Cik biezi Jas vasaras apmekléjat Rigas parkus (pastaiggjaties, atpasaties u.tml.)?

Grati pateikt/NA
Nekad 5.8% Vairakas reizes nedéla
6.6% 18.0%

Retak
25.1%

Vismaz reizi nedéla
25.8%

Vismaz reizi paris
nedélas
Baze: visi respondenti, n=782 18.6%

BieZzak neka caurméra Rigas parkus vasaras ,vairdkas reizes nedéld” médz apmeklét

sievietes, respondenti vecuma no 25 Ilidz 34 gadiem, latvieSu valoda runajoSie, valsts sektora
nodarbinatie, ka arT Centra rajona un Latgales priekSpilséta aptaujatie.

To, ka vasaras ,nekad” nemédz apmeklét Rigas parkus, biezak neka caurméra atzina
pétijuma dalibnieki, kuri vecaki par 55 gadiem, un Vidzemes priek3pilséta dzivojosie.

Japiebilst, ka respondenti ar pamatizglitibu, nestradajoSie un ridzinieki ar zemiem
ienakumiem biezak neka caurméra atzimé€ja gan to, ka Rigas parkus vasaras médz apmeklét

,vairakas reizes nedéla”, gan, ka to ,nekad” nedara (8ajas grupas retak minétas citas atbildes).

Interesanti atzimét, ka batiski neatSkiras respondentu, kuru gimenés ir pirmsskolas/ skoas
vecuma bérni, un to, kuru gimenés $ada vecuma bérnu nav, Rigas parku apmekléSanas

paradumi vasaras.
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Q: Cik biezi Jus vasaras apmekléjat Rigas parkus (pastaigajaties, atpisaties u.tml.)?
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

B Vairakas reizes nedéla m Vismaz reizinedélda = Vismaz reizi paris nedélas Retak  m Nekad Grati pateikt/NA

visi respondenti (n=782) 18.0 18.6 25.1 | 6.6 X
vriesi (n=357) 25.4 5.4
24.9 4.5 K]

sievietes (n=425)

18 - 24 g.v. (n=163) 14.4 1.| 9.4

25-34 g.v. (n=154) 191 1§58
35-44 g.v. (n=108) 24.8 5.2
45 -54 g.v. (n=114) 28.5 7.1 X

55 g.v. un vairak (n=243) ’ : 324 -0

26.3 /AN 5.5

24.5 m 6.2

23.5 4.8 X3
25.7 5.3

pamatizglitiba (n=62)
vidéja izglitiba (n=400)
augstaka, nep.augst. izglitiba (n=320)

latvie$u sarunv. gim. (n=390)
krievu sarunv. gim. (n=384)
LR pilsoni (n=555) 23.8 (AN 5.9
resp. bez LR pilsonibas (n=227) 27.8 (A 5.7
ir pirmssk.vecuma bérni (n=104) 20.8 1.' 5.0
ir sakumssk. vecuma bérni (n=48) b 29.8 1.9
ir pamatsk. vecuma bérni (n=60) b 25.6 4.1
ir vidussk. vecuma bérni (n=46) 24.0 (4.1
gimené nav pirmss./skolas vecuma bérnu (n=559) 25.2 7.5 KX

valsts sektora nodarbinatie (n=128)

25.3 5.5

priv ataja sektora nodarbinatie (n=405) 23.5 6.0
nestradajosie (n=249) 56

zemi ienakumi (n=160) ) 33.2 [ 121 A

v idé&ji zemi ienakumi (n=114) 23.0 6.7 BKAI
18.5 5.7 gX]

25.0 mm

vidéji augsti ienakumi (n=145)

augsti ienakumi (n=146)

Centra rajons (n=100) 18.3 1.1 4.9
Vidzemes priek$pilséta (n=165) 22.2 56

Kurzemes rajons (n=143)

38.1 2.3.2
22.3 8.5

Zemgales priekSpilséta (n=113)
Latgales priek$pilséta (n=165)
Ziemelu rajons (n=96) . 25.0 m 13.2

L

Bazes: visi respondenti
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8. Cik biezi Jus vasaras apmekléjat Rigas parkus (pastaigajaties, atptiSaties u.tml.)?

Cik biezi Jus vasaras apmekl€jat Rigas parkus (pastaigajaties, atpGsaties u.tml.)? Total
Vairakas reizes | Vismazreizi Vismaz reizi paris
nedéla nedéla nedélas Retak Nekad Grati pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits ' rindu% skaits rindu% | skaits | rindu% skaits ' rindu% skaits | rindu% | skaits = rindu% | skaits rindu%
Visirespondenti| 149 18.0% 202 25.8% 148 18.6% 188 251% 46 @ 6.6% 49 @ 58% | 782 100.0%
Dzimums Virietis| 56 1 14.1% 93 26.4% 73 19.6% 85 25.4% 27 9.1% 23  54% 357 100.0%
Sieviete| 93 21.2% 109 25.4% 75 17.9% 103 24.9% 19 45% 26  6.1% 425 100.0%
Vecums 18-24| 33 19.3% 56 35.6% 32 19.8% 23 144% 2 15% 17  9.4% 163 100.0%
25-34| 33 21.3% 40 25.8% 41 266% 29 191% 2 | 15% 9 | 58% 154 100.0%
35-44f 18 16.8% 30 27.6% 23 21.3% 27 (248% 4 45% 6 | 52% 108 100.0%
45-54| 13 123% 35 31.2% 17 145% 33 285% 8 71% 8 | 6.5% 114 100.0%
55-74| 52 19.8% 41 16.4% 35 13.8% 76 324% 30 136% 9 | 4.0% @243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 14 |271% 18 28.0% 6 | 7.6% 13 201% 6 114% 5  57% 62 100.0%
Vidéja, vidéja speciala) 73 1719 93 23.3% 83 20.5% 99 26.3% 27 7.3% 25 | 55% | 400 100.0%
Augstaka'”e;j;;gg;g 62 17.6% 91 28.9% 59 18.1% 76 245% 13 4.8% 19  62% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 85 21.0% 104 26.1% 70 18.0% 87 235% 17 4.8% 27 | 6.6% @ 390 100.0%
Krieva| 64 16.1% 97 (25.9% 76 18.9% 96 257% 29 8.1% 22  53% 384 100.0%
Cita 1 105% 2 275% 5 62.0% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsonil 104 17.3% 153 27.3% 104 19.0% 126 23.8% 33 6.7% 35  5.9% 555 100.0%
RO e | 45 19.4% 49 229% 44 17.9% 62 27.8% 13 63% 14 57% 227 100.0%
Nodafbiggmﬁz Valsts sektora| 28 | 213% 31 256% 24 175% 32 253% 6 49% 7 | 55% 128 100.0%
Privataja sektoral 70 |1549% 120 29.6% 88 21.7% 88 235% 13 3.7% 26 6.0% @ 405 100.0%
Nestradaju| 51 21.0% 51 18.8% 36 13.5% 68 28.1% 27 13.1% 16 | 56% @ 249 100.0%
PamatnodarboSanas A“g?,‘;"ei;av'aﬁﬁ?; 10 182% 9 163% 9 192% 18 43.8% 1 | 25% 47 100.0%
opecialiste, lerédns.| 51 17.9% 81 312% 48 175% 60 23.7% 8 35% 17  6.1% 265 100.0%
Stradnieks, stradafizisku| - 35 17.7% 50 26.5% 46 24.0% 37 20.9% 45% 13 64% 190 100.0%
'{nz?vvigu“;gg_"y;":;s' 1 10% 11 385% 9 280% 5 171% 3 99% 2  56% 31 100.0%
Pensionars (-€)l 30 19.7% 20 12.6% 18 (11.3% 50 33.6% 23 182% 6 | 4.6% 147 100.0%
Skolnieks, students| g 128% 21 39.3% 9 150% 9 (174% 2 48% 7 | 10.8% 57 100.0%
N optanas avalnaiume| 9 31:5% 212% 8 248% 5 179% 1 26% 1  21% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 3 28 5% 216% 1 63% 4 256% 1 89% 2 | 91% 14 100.0%
. Mgnesa vidsjie zemi: idzLs150| 37 225% 32 18.8% 17 10.8% 52 33.2% 18 121% 4 | 2.5% 160 100.0%
lenakumi Uz Vienu - iji omi: | $151-Ls249
Jsu gimenes locekli| VIdell zemi: 22 17.9% 34 286% 18 158% 25 230% 7 67% 8 | 8.1% 114 100.0%
- _.g - - - T .
pédéjo sesu merl'naeiﬁg vidgji augsti: Ls250-Ls350 29 17.3% 45 (32.0% 31 22.0% 25 185% 8 5.7% 7 44% | 145 100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 2o 1359% 38 (26.8% 42 26.2% 33 250% 5 45% 6 @ 4.0% 146 100.0%
Nezin/NAl 39 183% 53 24.3% 40 18.8% 53 (251% 8 4.3% 24  92% 217 100.0%
___Rigas pilsétas Centrarajons| 27 2579% 24 233% 25 26.7% 18 183% 1 11% 5  4.9% 100 100.0%
administrativais rajons Vid iek&pilsat
idzemes priekSpilsétal| o5 | 158% 44 (26.6% 31 19.1% 38 222% 17 10.7% 9 | 56% 165 100.0%
Kurzemesrajons| og 12.8% 37 (25.3% 28 18.3% 50 38.1% 3 22% 5 @ 32% 143 100.0%
Zemgales priekspilséta| 17 137% 34 30.4% 19 16.7% 24 223% 9 83% 10  85% 113 100.0%
Latgales priekSpilsétal 49 124.8% 39 24.0% 31 19.8% 35 21.3% 12 6.8% 6 | 3.3% 165 100.0%
Ziemelurajons| 17 | 17.5% 24 245% 14 153% 23 250% 4  44% 14 132% 96 100.0%
‘g%irﬂ?ﬁgzégngzl%: Jal 45 173% 66 27.1% 50 209% 57 240% 9 | 42% 18 | 6.5% 245 100.0%
vecumam? N&| 104 18.4% 134 24.9% 98 17.6% 131 258% 37 7.8% 31  55% 535 100.0%
Grati pateikt 2 100% 2 100.0%

Béaze: visi respondenti, n=782
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4. Attieksme pret tirdzniecibu pasvaldibas speciali norikotajas un ierikotajas
publiskajas vietas

Pétijuma daltbniekiem lidza noradtt, cik liela méra vinus apmierina tas, kd kopuma notiek
ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un ierikotajas vietas, un atzimét aspektus, kas

vinus taja visvairak neapmierina.

Saskana ar aptaujas datiem ridzinieki ar dazadu precu tirdzniecibu pasvaldibas speciali
noradrtajas un iekartotajas publiskajas vietds kopuma apmierinati (,pilnigi apmierina” un ,drizak
apmierina”) bijudi biezak (48%-87%) nekd neapmierinati (,pilnigi neapmierina” un ,drizak
neapmierina”) (8%-33%).

Q: Cik liela méra Jas esat apmierinats ar to, k& kopuma notiek ielu tirdznieciba paSvaldibas speciali
noraditajas un iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, MeZaparka,
mik roraionos u.tml.)?

Pilnigi apmierina Drizak apmierina Drizak neapmierina m Pilnigi neapmierina Grati pateikt/NA
Ziedu tirdznieciba 35.5 51.9 6.70_F"1
Preses izdevumu tirdznieciba 28.5 51.4 8.142 9.9
Saldgjumu, bezalkoholisko dzérienu tirdzniectba 26.2 52.5 12.3 11)8-0
Pasu izgatavoto makslas priekSmetu un lietiSkds makslas un
. ) P . . 27.2 48.0 9.5 110 14.2
dailamatniecibas izstradajumu tirdznieciba
Gramatu tirdznieciba 25.6 43.9 13.1 * 15.2
Pasu izaudzé&tu auglu, darzenu, ogu, stadu un déstu tirdznieciba 22.0 43.9 19.6 i 11.6
Savvalas augu, ogu, sénu un riekstu tirdznieciba 20.0 42.4 19.7 I 14.3
Karsto uzkodu (pieméram, piradzini) no specialam iekartam
. . 19.2 42.0 20.4 13.1
tirdznieciba
Kvasa un alu no cisternam (mucam) tirdznieciba | 14.4 33.7 23.8 . 19.0
Baze: visi respondenti, n=782 0 20 40 60 80 % 100

Vairak neka 3/4 respondentu bijudi kopuma apmierinati ar ziedu tirdzniecibu (87%),
preses izdevumu tirdzniecibu (80%), saldéjumu un bezalkoholisko dzérienu tirdzniecibu (79%)
un pasu izgatavoto makslas priekSmetu un lietiSkas makslas un dailamatniecibas izstradajumu
tirdzniecibu (75%).

To, ka vinus neapmierina tas, ka notiek ielu tirdznieciba, aptaujatie visbiezak noradija par
kvasa un alus no cisternam tirdzniecibu (33%), karsto uzkodu no specialam iekartam tirdzniecibu
(26%), savvalas augu, ogu, sénu un riekstu tirdzniecibu (23%) un paSu izaudzétu auglu,
darzenu, ogu, stadu un déstu tirdzniecibu (23%).

Japiebilst, ka ar lielako dalu no minétajiem ielu tirdzniecibas veidiem biezak neka

caurméra bijusi apmierinati ridzinieki vecuma no 35 I1dz 44 gadiem, respondenti ar vidéji zemiem
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vai vidéji augstiem ienakumiem, Centra rajona un Vidzemes priek3pilséta dzivojosie, bet valsts
sektora nodarbinatie un Kurzemes rajona aptaujatie biezak nekad caurméra atziméja, ka vinu

neapmierina lielaka dala no minéto precu ielu tirdzniecibas.

Aptaujas ietvaros respondentiem lUdza arT noradit, kas vinus neapmierina saistiba ar

tirdzniecibu pasvaldibas speciali noraditajas un iekartotajas publiskajas vietas.

Visbiezak (33%) ridzinieki atziméja, ka vinus neapmierina ,tirdzniecibas vietu higiéniski
sanitarais stavoklis”. Neapmierinatibu ar tirdzniecibas vietu atradanas vietam paudus$i 24%, ar
apkalpo$anas kultiru — 23%, ar tirdzniecibas vietu noforméjumu/ dizainu — 22%, bet 17% minéja,

ka vinus neapmierina ,precu piedavajums”.

Kopuma 29% pétijuma dalibnieku noradija, ka vinus ielu tirdznieciba ,viss apmierina”.
BieZak neka caurméra $adu atbildi sniedza respondenti vecuma no 18 lidz 34 gadiem, ridzinieki
ar pamatizglitibu, nestradajosSie, aptaujatie ar zemiem vai vidéji zemiem ienakumiem, k& ari
Centra rajona, Vidzemes priekSpilséta un Zemgales priekSpilséta dzivojoSie.

Q: Kas Jis neapmierina, runajot par tirdzniecibu pasvaldibas speciali noraditajas un iek artotajas

publisk ajas vietas?
lespéjamas vairakas atbildes

Tirdzniecibas vietu higiéniski

sanitarais stavoklis 33.1

Tirdzniecibas vietu atraSanas
vietas

Apkalposanas kultira

Tirdzniecibas vietu
noforméjums/ dizains

Precu piedavajums

Viss apmierina

Grati pateikt/NA 8.5

Baze: visi respondenti, n=782 0 10 20 30 % 40

Japiebilst, ka Kurzemes rajona dzivojoSie biezdk nekd caurméra atzimé&ja, ka vinus
neapmierina tirdzniecibas vietu atraSanas vietas un pre€u piedavajums, respondenti Latgales
priekSpilséta caurméra biezak uzsvéra tirdzniecibas vietu atraSanas vietas, pre€u piedavajumu,
apkalpo$anas kultdru un tirdzniecibas vietu noformé&jumu. Uz neapmierinoSu tirdzniecibas vietu

dizainu biezak neka caurméra noradija art Ziemelu rajona aptaujatie.
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9.1. Cik liela méra Jis esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un

iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Pasu izgatavoto makslas

priekSmetu un lietiSkas makslas un dailamatniecibas izstradajumu tirdznieciba

Pasu izgatavoto makslas priekSmetu un lietiSkas makslas un dailamatniecibas

izstradajumu tirdznieciba Total
Drizak Piln1gi
Pilnigi apmierina Drizak apmierina  neapmierina neapmierina = Grati pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits ' rindu% skaits | rindu% @ skaits | rindu% | skaits | rindu% skaits @ rindu% | skaits | rindu%
Visi respondentil 200 2729 380 48.0% 66 @ 95% 11 | 1.0% 105 14.2% 782 '100.0%
Dzimums Virietis| 97 126.7% 160 44.6% 35 109% 6 | 1.3% 59 16.5% 357 100.0%
Sieviete| 123 27.7% 220 50.8% 31 83% 5 | .8% | 46 |12.4% 425 100.0%
Vecums 18-24| 49 288% 81 (476% 9 68% 5 23% 19 145% 163 100.0%
25-34 52 130.6% 72 49.7% 15 105% 1 2% | 14 | 8.9% 154 100.0%
35-44| 36 1334% 50 442% 9 94% 1 | 11% 12 11.8% 108 100.0%
45-54| 26 245% 57 481% 12 10.9% 19 16.5% 114 100.0%
55-74| 57 1222% 120 493% 21 1 92% 4 | 1.7% 41 17.7% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 109 138% 36 56.8% 3 | 5.5% 13 123.8% 62 100.0%
V'délé’v'déléspe?'é'é 106 25.6% 194 47.9% 42 112% 5  11% 53 14.2% 400 100.0%
Augstaka nepabeldtel 104 31.9% 150 46.6% 21 7.9% 6 11% 39 126% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 123 130.6% 193 502% 30 @81% 5 9% | 39 10.2% 390 100.0%
Krievul 97 2529% 183 46.3% 35 105% 6 @ 1.1% 63 16.8% 384 100.0%
Cita 4 |487% 1 10.5% 3 40.8% 8 100.0%
Pilsoniba LR pilsoni| 159 27.6% 273 48.8% 45 91% 8 | 12% 70 13.3% 555 100.0%
RO e ma| 61 26.6% 107 46.4% 21 102% 3  .6% 35 16.2% 227 100.0%
NOdarbiggtthb;: Valsts sektord| 38 1306% 61 44.4% 10 10.3% 1 | 1.2% 18 13.4% 128 100.0%
Privataja sektord| 121 128.1% 193 48.1% 38 (104% 6 9% | 47 12.5% 405 100.0%
Nestradaju| g1 236% 126 50.0% 18 7.2% 4 | 1.1% 40 18.0% 249 100.0%
Pamatnodarbo$anas Augstékévaividéjévgr;?gii 15 275% 23 51.5% 1 229, 8 18.8% 47 100.0%
Specidlists, lerednis, nestiada) g1 28.6% 128 47.2% 27 131% 3  12% 26  9.9% 265 100.0%
Stradnieks, st@dafizlskl 54 295% 90 46.6% 18 95% 4  11% 24 13.4% 190 100.0%
';Z?;Zj‘;’;%"}j‘a’:‘; 9 26.0% 13 453% 2 57% 7 229% 31 100.0%
Pensionars (€)| 35 22.2% 70 48.0% 14 95% 2 14% 26 18.9% 147 100.0%
Skolnieks, students| 9 132% 35 614% 2 36% 2 14% 9 205% 57 100.0%
e ok omal 12 35.8% 13 406% 1 2.7% 5 20.8% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 5 348% 8 60.0% 1 | 5.1% 14 100.0%
ieng"ki?gfﬁzvivci‘gjﬁ Zémii'szLsﬁo 41 261% 79 47.7% 15 1 9.9% 3 9% | 22 154% 160 100.0%
Jiisu gimenes locekli vidgji zemi: Ls151-Ls249| 37 2759 54 462% 11 11.1% 1 7% 16 14.5% 114 100.0%
pedgjo sesu méfl‘aeiﬁg vidéji augsti: Ls250-Ls350| 47 130.3% 69 48.0% 10 | 7.5% 19 14.1% 145 100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 40 24.0% 70 49.7% 16 12.4% 3  1.0% 17 12.9% 146 100.0%
NezinNA| g0 27.9% 108 482% 14 7.6% 4  22% 31 142% 217 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 34 1332% 51 520% 3 (29% 4 |34% 8  85% 100 100.0%
administrativais rajons Vid iok&pilsat : : : : . :
idzemes priekSpilsétal 53 32 5% 68 40.6% 12 7.9% 5 | 29% 27 16.2% 165 100.0%
K“rzeTeSf?JO”S 44 298% 63 44.4% 16 11.6% 2 | 12% 18 12.9% 143 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 40 34.0% 47 43.2% 10 @ 8.6% 16 | 14.2% 113 100.0%
Latgales priekSpilsétal 31 120.0% 90 53.4% 20 12.3% 24 | 14.3% 165 100.0%
Ziemelurajons| 18 19.4% 61 61.0% 5 | 55% 12 14.1% 96 100.0%

Baze: visi respondenti, n=782
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9.2. Cik liela méra Jus esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un
iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Ziedu tirdznieciba

Ziedu tirdznieciba Total
Drizak Piln1gi
Pilnigi apmierinaDrizak apmierina neapmierina neapmierina | Griti pateikt/NA

nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% skaits | rindu% skaits | rindu% skaits |rindu% skaits | rindu% skaits | rindu%
Visi respondenti| 288 |355% 398 51.9% 51 (67% 7 | .8% | 38  51% 782 100.0%
Dzimums Vvirietis| 124 133.0% 180 52.5% 22 57% 5 | 15% 26 @ 7.3% 357 100.0%
Sieviete| 164 37.5% 218 51.4% 29 75% 2 | 3% 12 | 3.3% 425 100.0%
Vecums 18-24| 60 359% 82 (506% 7 |35% 3 18% 11  83% 163 100.0%
25-34| 60 37.0% 72 495% 15 @8.9% 7 | 46% 154 100.0%
35-44| 41 1391% 58 52.0% 6 @ 5.6% 3 | 33% 108 100.0%
45-54| 38 1332% 62 539% 7 67% 2 17% 5 | 46% 114 100.0%
55-74) 89 33.6% 124 52.6% 16 |(74% 2 |1.0% 12 | 54% 243 100.0%
|zglitiba Pamatizglitibal 13 19.9% 37 588% 2 ' 31% 2 | 34% | 8 14.7% 62 100.0%
Vidéja, videja specialal 147 1351% 199 51.0% 31 7.9% 3 | 8% 20 |51% 400 [100.0%
AUGSIaka, eS| 128 38.7% 162 519% 18 57% 2 4% 10 33% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 152 37.5% 194 |51.3% 28 |7.1% 16 | 4.2% 390 100.0%
Krievul 132 133.9% 201 52.4% 23 65% 7 | 15% 21 |57% 384 [100.0%
Cita] 4 386% 3 48.9% 1 125% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsoni| 203 35.1% 288 53.2% 37 67% 4 | 7% 23 | 42% 555 100.0%
RPN e as| 85 362% 110 49.3% 14 66% 3 1.1% 15 6.8% 227 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 54 |43.5% 62 48.1% 10 7.3% 2 1.2% 128 100.0%
Privataja sekiora| 147 34.2% 208 52.8% 27 7.0% 3 8% 20 | 52% 405 100.0%
Nestradaju| 87 33.2% 128 52.4% 14 58% 4 14% 16 | 7.2% 249 100.0%
Pamatnodarbo$anas Augstékévaividéjévgr;?érﬂz 19 133.3% 26 62.5% 1 27% 1 1.5% 47 100.0%
Ojsgfgg'z;j's'@fggp*g; 110 40.7% 129 49.8% 20 7.6% 6  19% 265 100.0%
Stradnieks, stradafziskul g 317% 97 504% 16 85% 3  1.6% 14  7.8% 190 100.0%
';Z?Jﬁf;g%"}‘;’}“j; 12 357% 18 60.0% 1 43% 31 100.0%
Pensionars (-6)| 51 318% 76 535% 11 81% 2 15% 7  49% 147 100.0%
Skolnieks, students| 15 1 23.6% 33 60.9% 2 11% 2 3.0% 5 11.4% 57 100.0%
Maf:g?;;igeaﬁ;ﬁ?ﬁgﬁm 16 49.0% 11 357% 1  3.9% 3 115% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 5 34.8% 8 56.3% 1 89% 14 100.0%
Menesa videjie zemi: dzLs150| g2 37.6% 79 501% 9 58% 2 8% 8  57% 160 100.0%

ienakumi uz vienu idaii i Ls151-Ls249 : : : . : :

Jasu gimenes locekli  Vidéii zemi: Ls151-Ls 35 29.8% 65 57.1% 10 9.7% 1 | 11% 3 |22% 114 [100.0%
pédéjo seSu mé?aeig vidéji augsti: Ls250-Ls350 57 |36.6% 76 54.9% 3 1.9% 9 6.6% 145 100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 57 133.2% 76 534% 11 7.9% 2 16% 5 3.9% 146 100.0%
NeziNA| 82 38.1% 102 46.7% 18 83% 2  .8% 13  6.0% 217 100.0%
. dministggj;gir'g%ﬁz Centrarajons| 48 147.5% 43 44.6% 6 49% 1 9% 2  2.0% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 75 44.7% 76 46.8% 10  6.4% 4 21% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 50 339% 72 50.5% 12 91% 3 21% 6 | 4.4% 143 [100.0%
Zemgales priekSpilséta| 48 141.4% 48 424% 6 59% 3 29% 8 | 7.3% 113 100.0%
Latgales priekspilséta| 42 2719 98 (59.0% 12 | 6.6% 13 | 7.2% 165 100.0%
Ziemelurajons| o5 27.8% 61 (61.8% 5 |52% 5 | 52% 96 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=782
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9.3. Cik liela méra Jus esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un

iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Pasu izaudzétu aug|u,
darzenu, ogu, stadu un déstu tirdznieciba

Pasu izaudzétu auglu, darzenu, ogu, stadu un déstu tirdznieciba Total
Drizak Piln1gi
PilnTgi apmierina Drizak apmierina  neapmierina neapmierina | Grati pateikt/NA
nesv. nesyv. nesyv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% @ skaits ' rindu% | skaits | rindu% @ skaits ' rindu% skaits rindu% skaits ' rindu%
Visirespondentil 179 122.0% 350 43.9% 145 19.6% 25 | 3.0% 83 (11.6% 782 100%
Dzimums Virietis| 76 121.2% 149 412% 69 195% 10 @ 27% 53 15.3% 357  100%
Sieviete| 103 22.6% 201 46.0% 76 19.7% 15 | 3.2% 30 8.5% 425 100%
Vecums 18-24] 44 254% 76 458% 25 16.1% 4 | 1.9% 14 10.8% 163  100%
25-34 42 26.1% 64 42.4% 27 186% 5 |25% 16 10.4% 154 100%
35-441 27 1259% 49 450% 16 142% 4 | 33% 12 11.7% 108  100%
45-54) 20 18.6% 49 41.0% 27 241% 3 | 24% 15 13.8% 114 100%
55-74 46 17.4% 112 452% 50 22.3% 9 | 4.0% 26 11.1% 243  100%
Izglitiba Pamatizglitba| 13 1195% 31 (476% 7 127% 2 3.0% 9 172% 62  100%
Vidéja, vidsja speciald) g5 | 19.9% | 181 44.7% 82 21.9% 10  2.4% 41 11.1% 400 100%
AUgSIaka, nopabedal 80 25.2% 138 424% 56 17.8% 13 3.8% 33 11.2% 320 100%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 94 1223% 176 457% 68 (17.7% 16  4.1% 36 10.2% 390 100%
Krievu| 85 (221% 169 42.1% 76 213% 9 | 22% 45 12.4% 384 100%
Cita 5 645% 1 10.5% 2 1250% 8 | 100%
Pilsoniba LRopilsoni| 128 1222% 253 446% 99 18.6% 21 | 3.7% 54 10.8% 555 100%
RPN e | 51 21.5% 97 42.5% 46 21.6% 4  1.5% 29 13.0% 227 100%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 35 1 30.8% 55 40.3% 20 16.1% 5 @ 4.1% 12  86% 128  100%
Privataja sektoral g7 '120.3% 178 43.4% 82 (21.1% 11 | 23% 47 12.9% 405 100%
Nestradaju| 56 20.0% 117 47.0% 43 188% 9  35% 24 10.8% 249 100%
Pamainodarbosands  Augstakavaivideia Tmenel 14 26.0% 16 36.6% 9 185% 3  82% 5 10.7% 47  100%
Specialists, lerednis. nesada\ g6 24.8% 118 42.7% 47 189% 8  3.1% 26 10.5% 265 100%
Stradnieks, strada fizisku| 37 1 20.5% 85 43.7% 40 215% 5 16% 23 126% 190 100%
';f,?jﬁf;’;;"},‘;’:‘j; 6 16.0% 14 437% 6 20.4% 5 19.8% 31 100%
Pensionars (-e)| 32 118.9% 65 43.9% 31 232% 7 50% 12  9.0% 147 100%
Skolnieks, students| 12  18.8% 29 492% 6 123% 2 25% 8 17.3% 57 100%
N aptanas aalnaume| 8 212% 17 593% 3 7.2% 3 12.3% 31  100%
Bezdarbnieks| 4 292% 6 (43.6% 3 18.4% 1 87% 14 | 100%
. Ménesa vidgjie zemi:idzLs150| 40 24.1% 65 39.2% 37 (242% 5 | 29% 13  97% 160  100%
ienakumi uz vienu JUSU - ijaji 7o mi: | 5151-Ls249
gimenes locekli p&dajo ) : 21 183% 62 (53.2% 19 197% 2 7% | 10 81% 114  100%
seSumenesu laika  videji augsti: Ls250-Ls350| 36 2349% 68 46.1% 22 152% 3 | 25% 16 12.8% 145 100%
augsti: Ls351 unvairak| 36 123.39% 51 33.7% 34 244% 7 | 44% 18 [14.1% 146  100%
Nezin/NAl 46 20.7% 104 47.0% 33 16.0% 8 3.8% 26 12.4% 217  100%
. dministggs;gﬂgfgﬁg Centrarajons| o9 282% 48 48.8% 13 129% 3 31% 7 7.1% 100  100%
Vidzemes priekSpilsétal 47 ' 282% 63 38.9% 35 212% 6 | 3.8% 14 80% 165 100%
Kurzemesrajons| 33 ' 220% 54 37.4% 37 269% 5 | 3.3% 14 10.4% 143  100%
Zemgales priekSpilséta| 31 | 27.49% 52 44.8% 15 146% 2 | 1.4% 13 11.8% 113  100%
Latgales priekspilséta| o5 ' 16.2% 77 1458% 35 209% 2 | 1.3% 26 15.8% 165 100%
Ziemelurajons| 14 1 142% 56 57.3% 10 (10.0% 7 | 71% 9 |114% 96 | 100%

Baze: visi respondenti, n=782
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9.4. Cik liela méra Jis esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un

iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Savvalas augu, ogu, sénu
un riekstu tirdznieciba

Savvalas augu, ogu, sénu un riekstu tirdznieciba Total
Drizak Piln1gi
Pilnigi apmierina Drizak apmierina  neapmierina neapmierina | Griti pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% | skaits | rindu% | skaits @ rindu% | skaits ' rindu% @ skaits ' rindu% @ skaits @ rindu%
Visirespondenti| 164 | 20.0% 340 42.4% 149 19.7% 27 | 3.6% 102 14.3% 782 100.0%
Dzimums Virietis| 73 1 19.8% 143 (39.4% 74 207% 13 | 3.9% 54 16.2% 357 100.0%
Sieviete| 91 |20.1% 197 44.9% 75 (19.0% 14 | 3.4% 48 12.7% 425 100.0%
Vecums 18-24) 42 245% 74 438% 25 157% 4 | 24% 18 13.7% 163 100.0%
25-34| 43 259% 60 40.2% 27 (183% 4 | 27% 20 (12.9% 154 100.0%
35-441 47 17.0% 50 (44.9% 20 166% 3 | 2.2% 18 19.2% 108 100.0%
45-54| 22 1 204% 49 411% 25 223% 6 | 58% 12 10.4% 114 100.0%
55-741 40 153% 107 42.6% 52 22.9% 10 | 4.3% 34 14.9% 243 100.0%
|zglitiba Pamatizglitiba| 11 | 17.3% 32 48.2% 10  16.9% 9 (17.5% 62 100.0%
V'déJévV'déJéSPeCfé'é 71 16.4% 180 44.1% 87 22.6% 13 | 3.7% 49 13.2% 400 100.0%
Augstaka, nepabelotel 82 | 25.3% 128 39.4% 52 16.3% 14  4.2% 44 15.0% 320 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| g6 |20.2% 174 451% 73 185% 17 | 52% 40 (11.1% 390 100.0%
Krievu| 78 120.2% 161 39.9% 75 20.9% 10 25% 60 16.5% 384 100.0%
Cita 5 649% 1 101% 2 (250% 8 100.0%
Pilsoniba LR pilsonil 118 1 20.4% 251 (442% 96 17.3% 23 | 47% 67 13.3% 555 100.0%
RN et | 46 19.0% 89 388% 53 247% 4 15% 35 16.1% 227 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora| 33 128 0% 53 (38.7% 20 150% 7 | 6.3% 15 12.0% 128 100.0%
Privataja sektora| 8> | 18.4% 172 42.1% 78 20.2% 14 3.6% 59 15.8% 405 100.0%
Nestradajul 49 18.2% 115 452% 51 21.7% 6 | 21% 28 (12.8% 249 100.0%
Pamatnodarbosanas A‘f?ftékévfiV‘f‘éjév';ﬂT'g’g’;‘ig 10 16.6% 19 438% 8 14.8% 1  28% 9 219% 47 100.0%
Spe“a"fts’_'efed';i;_’sp_ﬁi};igﬁ 67 24.3% 114 408% 39 16.1% 14 6.0% 31 12.8% 265 100.0%
Stadnieks, stadafiziskul 35 17.8% 84 43.9% 42 220% 5 24% 27 139% 190 100.0%
'i;f,?vﬁzu“;g;";“;; 6 154% 8 254% 9 28.3% 36% 7 27.4% 31 100.0%
Pensionars ()l 30 ' 18.2% 64 43.2% 31 224% 5 |33% 17 12.9% 147 100.0%
Skolnieks, students| g8 1 12.0% 31 526% 9 (16.1% 1 7% | 8 185% 57 100.0%
Ma’ff;?;‘,;g‘;eaﬂ;ﬁ?ﬁ;iﬂﬂz 8 238% 14 462% 6 17.7% 3 123% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 3 204% 6 (436% 5 36.0% 14 100.0%
Menesa vidéjie zemi:lidz Ls150| 31 ' 183% 72 (441% 35 222% 4 | 2.0% 18 13.4% 160 100.0%
ienakumi uz vienu Jasu s i Ls151-Ls249
gimenes locekli p&dajo vidéji zemi: Ls 22 18.8% 56 (483% 19 19.0% 3 | 1.4% 14 126% 114 100.0%
seSumeénesu laika  vidéji augsti: Ls250-Ls350 33 | 21.5% 66 (44.6% 27 19.9% 3 | 21% 16 11.9% 145 100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 35 1 219% 52 (350% 26 (190% 6 @ 4.7% 26 19.5% 146 100.0%
NezinNA| 42 1195% 94 41.0% 42 187% 11  67% 28 14.1% 217 100.0%
administ‘ggg;gig%ﬁz Centrarajons| o8 | 27.0% 48 (48.8% 16 16.3% 2 21% 6 | 59% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 39 ' 236% 71 (44.1% 25 141% 9 | 56% 21 12.6% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 35 1210% 47 31.3% 39 29.9% 7 | 49% 18 12.9% 143 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 25 | 215% 50 (457% 19 16.5% 1 8% 17 155% 113 100.0%
Latgales priekspilséta| 27 ' 175% 69 405% 38 22.8% 4 | 27% 27 16.5% 165 100.0%
Ziemelurajons| 12 1 12.7% 55 |55.3% 12 12.7% | 4 | 3.9% 13 154% 96 100.0%
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9.5. Cik liela méra Jus esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un

iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Kvasa un alu no
cisternam (mucam) tirdznieciba

Kvasa un alu no cisternam (mucam) tirdznieciba Total
Drizak Pilntgi
Piln1gi apmierina Drizak apmierina neapmierina neapmierina | Griti pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% | skaits = rindu% | skaits ' rindu% @ skaits ' rindu% @ skaits rindu% skaits | rindu%
Visirespondentii 118 ' 14.4% 256 33.7% 191 23.8% 73 | 92% 144 19.0% 782 100.0%
Dzimums Virietis| 53 1 14.8% 121 356% 83 22.2% 40 10.6% 60 16.7% 357 100.0%
Sieviete| g5 1 14.0% 135 32.0% 108 25.1% 33 | 8.0% 84 20.8% 425 100.0%
Vecums 18-24| 33 120.3% 56 33.8% 39 23.9% 13 | 6.2% 22 15.8% 163 100.0%
25-34] 34 213% 54 37.8% 26 17.1% 17  9.6% 23 14.1% 154 100.0%
35-441 7 1 70% 48 443% 28 251% 11 | 95% 14 14.1% 108 100.0%
45-54| 18 156% 37 33.9% 28 214% 13 13.0% 18 16.0% 114 100.0%
55-74| 26 110.6% 61 (23.8% 70 292% 19 | 7.5% 67 28.9% 243 100.0%
|zglitiba Pamatizglitba| 5 | 8§29, | 24 34.0% 17 27.3% 2  39% 14 26.6% 62 100.0%
Vidéja, vidsja speciala| 56 | 12.0% 132 35.0% 103 24.5% 36 @ 9.5% 73 [18.9% 400 100.0%
Augstaka, nepabelatal 57 18.7% 100 31.8% 71 22.2% 35 9.6% 57 17.8% 320 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 64 16.2% 119 31.5% 104 254% 39  9.4% 64 17.4% 390 100.0%
Krievu| 54 13.2% 134 351% 87 23.0% 33 | 91% 76 19.6% 384 100.0%
Cita 3 43.6% 1 | 55% 4 50.9% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsoni| g5 1 15.0% 179 33.2% 139 24.2% 51  87% 101 19.0% 555 100.0%
Respondemt bez Rl 33 132% 77 346% 52 231% 22 10.1% 43 19.0% 227 100.0%
Nodafbiggtkffoig Valsts sektord| 19 17.1% | 32 26.9% 39 285% 14 @ 98% 24 17.7% 128 100.0%
Privataja sektord| g4 | 14.4% 151 38.2% 90 22.0% 42 10.4% 58 14.9% 405 100.0%
Nestradajul 35 12.7% 73 29.0% 62 244% 17 | 6.5% 62 27.4% 249 100.0%
Pamatnodarbo$anas| Augstaka vai vidéja limena 8 12.9% 12 31.0% 9 15.7% 10 20.7% 8 19.6% 47 100.0%
vathéis . 0 . 0 . 0 . (] . (] . 0
opecialsts jorédre| 46 17.5% 91 349% 58 21.8% 23 84% 47 17.3% 265 100.0%
Stradnieks, stadafielskul 24 12.49% 71 388% 52 264% 21 10.5% 22 12.0% 190 100.0%
e oM 5 145% 9 27.1% 10 30.8% 2 89% 5 187% 31 100.0%
Pensionars (-e)] 22 1 13.9% 30 19.7% 40 27.4% 10 @ 6.7% 45 32.3% 147 100.0%
Skolnieks, students| g 1144% 21 346% 14 251% 5 |6.8% 9 19.2% 57 100.0%
o el 2 3.7% 17 588% 6 16.0% 21.5% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 3 1166% 5 36.2% 2 (150% 2 |16.4% 2 15.8% 14 100.0%
Ménesa vidgjie zemi:lidzLs150| 55 1 1359% 38 23.6% 48 29.6% 12 | 6.4% 40 27.0% 160 100.0%
ienakumi uz vienu PP . : : : : : :
Jasu gimenes locekli  Videli zemi: Ls151-Ls249) 17 1299 46 406% 24 22.0% 9 | 93% 18 152% 114 100.0%
pedejo seSumenesy  videji augsti: Ls250-Ls350] 29 1 19.8% 56  40.9% 31 19.4% 8  4.4% 21 155% 145 100.0%
augsti: Ls35Tunvairak| 27 1 16.3% 41 28.6% 31 222% 21 13.0% 26 19.9% 146 100.0%
NezinNA| 23 110.7% 75 352% 57 24.9% 23 12.2% 39 17.1% 217 100.0%
. dministggs;gﬂ:%ﬁz Centrarajons| 15 |1599% 36 '36.6% 23 23.5% 13 121% 12 11.9% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 28 | 155% 60 38.2% 27 16.3% 21 (12.8% 29 17.3% 165 100.0%
Kurzemesrajons| o4 1 14.7% 35 251% 43 305% 10 @ 6.9% 31 22.9% 143 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 20 16.7% 30 26.9% 30 265% 7 | 6.9% 26 23.0% 113 100.0%
Latgales priekSpilséta| 22 14.0% 61 37.7% 41 232% 9 | 6.3% 32 18.8% 165 100.0%
Ziemelurajons| g | 89% 34 36.2% 27 26.8% 13 |14.4% 14 13.7% 96 100.0%
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9.6. Cik liela méra Jiis esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un
iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Saldéjumu,
bezalkoholisko dzeérienu tirdznieciba

Saldéjumu, bezalkoholisko dzérienu tirdznieciba Total
Drizak Pilngi
Pilnigi apmierina Drizak apmierina| neapmierina neapmierina | Grati pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesyv.
skaits | rindu% | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits ' rindu% | skaits ' rindu% | skaits = rindu%
Visirespondentif 508 1 26.2% 410 52.5% 92 12.3% 10 1.0% 62 | 8.0% 782 100.0%
Dzimums Virietis| g9 255% 186 51.6% 46 (13.4% 5 | 12% 31 | 82% 357 100.0%
Sieviete| 119 26.7% 224 53.3% 46 113% 5 | 9% | 31 | 7.9% 425 100.0%
Vecums 18-24| 53 1315% 76 46.9% 18 105% 2 | 1.0% 14 10.2% 163 100.0%
25-34| 53 328% 71 (48.0% 20 (13.0% 3 | 2.0% 7 | 41% 154 100.0%
35-44| 31 1302% 59 53.7% 13 125% 1 3% | 4 | 33% 108 100.0%
45-54| 27 1237% 66 56.2% 14 13.6% 7 | 66% 114 100.0%
55-74| 44 182% 138 551% 27 11.6% 4  16% 30 13.6% 243 100.0%
|zglitiba Pamatizglitba| 16 24.5% 29 (446% 4 (65% 1 | 15% 12 (22.8% 62 100.0%
Videja, videja specialal g1 1 22.4% 223 56.1% 51 132% 4 9% | 31 | 75% 400 100.0%
AUGSIaka, nepabedal 101 315% 158 49.2% 37 120% 5 12% 19  61% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 111 |28.0% 196 '50.7% 51 13.0% 6 | 1.4% 26  6.8% 390 100.0%
Krievul 97 1252% 210 53.9% 41 119% 4 | 7% 32  82% 384 100.0%
Cita 4 | 53.7% 4 463% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsonil 153 | 27.3% 287 51.9% 64 11.7% 9 | 15% 42 |7.6% 555 100.0%
RespondentibezLR| g5 53 ot 123 537% 28 134% 1 A% 20 89% 227 100.0%
pilsonibas
N°darbi22‘kfg)?_z Valsts sektora| 35 28 9% 61 (46.3% 19 16.1% 2 | 1.0% 11  7.8% 128 100.0%
Privataja sektoral 113 |27.0% 217 54.1% 49 124% 4 9% | 22 | 57% 405 100.0%
Nestradaju| 60 23.0% 132 53.3% 24 9.8% 4 | 13% 29 12.6% 249 100.0%
remelnodarbotanas AU VAIVCS atae| 12 23.5% 27 61.8% 5 91% 1 8% 2 48% 47 100.0%
opecialists redns.| 85 31.8% 132 49.9% 29 115% 2 | 8% 17  6.0% 265 100.0%
Stradnieks, stada fizisku) 44 236% 105 55.0% 26 13.7% 3  1.3% 12  64% 190 100.0%
'&3?3’;;‘;3?;"2,‘;':‘;3' 7 216% 14 406% 8 30.5% 2 74% 31 100.0%
Pensionars (-€) 34 218% 75 50.8% 16 (11.7% 2 @ 1.3% 20 14.3% 147 100.0%
Skolnieks, students| 13 22.0% 30 53.6% 6 @81% 2 | 3.0% 13.4% 57 100.0%
Maff;?:,;‘;‘fa({v'ji)ﬁgiﬁi 10 305% 18  58.2% 113% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 3 12049% 9 63.3% 2 16.3% 14 100.0%
ieng"ﬁfﬁfﬁzviﬁeégﬁ zemi: lidzLs150| 42 2529% 85 524% 16 115% 4 | 18% 13 | 91% 160 100.0%
Jasu gimenes locekli  Videi zemi: Ls151-Ls249) 55 2029 65 58.0% 15 15.0% 1 7% 8 6.0% 114 100.0%
pédéjo seSu ménesu vidé&ji augsti: Ls250-Ls350 42 128.2% 86 60.2% 8 5.1% 9 6.5% 145 100.0%
oSy : 35 ) ) ) : .
aa augsti: Ls351 unvairakl 44 127.9% 66 46.9% 21 152% 1 7% | 14 | 93% 146 100.0%
NezinNA| 55 27.9% 108 47.4% 32 145% 4  16% 18 86% 217 100.0%
. dministggs;gﬂz@;gz Centrarajons| 25 255% 59 604% 8 67% 2 21% 5 | 52% 100 100.0%
) Vidzemes priekspilséta| 50 130.7% 84 |52.7% 13 67% 3 | 16% 15 8.3% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 38 248% 66 |47.3% 22 16.8% 3 | 1.9% 14 | 93% 143 100.0%
Zemgales priekspilséta| 40 33.8% 49 43.9% 14 [13.1% 1 7% | 9 | 84% 113 100.0%
Latgales priekSpilsétal 32 | 204% 93 559% 24 14.8% 16 | 9.0% 165 100.0%
Ziemelurajons| 22 234% 59 61.0% 11 111% 1 | 1.0% 3 | 34% 96 100.0%
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9.7. Cik liela méra Jus esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un
iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Karsto uzkodu
(pieméram, piradzini) no specialam iekartam tirdznieciba

Karsto uzkodu (pieméram, piradzini) no specialam iekartam tirdznieciba Total
Drizak Pilnigi
Pilnigi apmierina Drizak apmierina.  neapmierina neapmierina | Griti pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% skaits ' rindu% @ skaits rindu% @ skaits @ rindu% | skaits | rindu% | skaits | rindu%
Visirespondenti| 154 1 19.29% 323 42.0% 158 20.4% 42 | 53% 105 13.1% 782 100.0%
Dzimums Virietis| 68 18.9% 151 43.7% 76 20.9% 14 | 35% 48 13.0% 357 100.0%
Sieviete| 86 119.4% 172 (40.7% 82 20.1% 28 @ 6.7% 57 13.1% 425 100.0%
Vecums 18-24| 42 26.4% 68 40.0% 30 19.1% 8 | 34% | 15 11.1% 163 100.0%
25-34| 39 247% 62 426% 30 194% 9 | 52% 14  81% 154 100.0%
35-44 17 157% 51 485% 19 162% 8 | 7.2% 13 12.3% 108 100.0%
45-54| 17 16.0% 50 43.0% 30 256% 6 | 58% 11 | 9.6% 114 100.0%
55-741 39 16.3% 92 37.9% 49 209% 11 | 46% 52 (20.3% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 13 1 196% 21 (33.1% 15 (234% 2 24% 11 21.6% 62 100.0%
Vidgja, videja specialal 79 | 17.0% 179 (44.6% 79 (205% 23 | 56% 48 12.2% 400 100.0%
AUGSIaka, nepabedal 70 22.0% 123 40.1% 64 19.8% 17 | 53% 46 12.8% 320 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSu| 81 20.7% 153 404% 91 (23.8% 21  50% 44 10.1% 390 100.0%
Krievu| 73 118.4% 167 43.2% 67 18.3% 19 | 53% 58 14.9% 384 100.0%
Cita 3 43.6% 2 156% 3 (40.8% 8 [100.0%
Pilsoniba LRpilsonil 110 119.9% 232 43.1% 114 19.8% 31  57% 68 11.5% 555 100.0%
RO e | 44 17.8% 91 39.8% 44 216% 11 45% 37 16.3% 227 100.0%
Nodafbigitmz Valsts sektora| 25 | 209% 39 29.5% 34 26.6% 10 10.1% 20 12.8% 128 100.0%
Privataja sektoral gp 1 195% 179 (458% 81 (20.0% 18 | 3.7% 45 11.0% 405 100.0%
Nestradaju| 47 17.5% 105 42.2% 43 176% 14  54% 40 17.2% 249 100.0%
PamatnodarboSanas ~ Augstal@vaividep iesal 7 14.9% 17 39.9% 14 267% 2 33% 7 152% 47 100.0%
gfs’;f;fé“ﬁtzsi_;@ri‘;’rﬁ 62 235% 107 40.3% 49 187% 14  66% 33 10.9% 265 100.0%
Stradnieks, stiada fzisku) 35 16.6% 79 432% 46 24.9% 11 41% 22 113% 190 100.0%
'{nz?vvif,u“;gg";g;‘;s' 6 182% 15 50.6% 6 167% 1  36% 3 109% 31 100.0%
Pensionars (€)l 28 17.2% 58 40.8% 26 182% 7  51% 28 18.7% 147 100.0%
Skolnieks, students| 9 ' 14.8% 28 47.9% 10 195% 4  50% 6 127% 57 100.0%
Mal;:;g";n'ggeagk;gvng;;;q: 6 172% 13 432% 5 128% 2 55% 5 213% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 4 255% 6 (40.5% 2 (18.1% 1 @ 8.9% 7.0% 14 100.0%
_Ménesa vidgjie zemi:idzLs150| 27 1 153% 65 41.6% 31 (20.3% 12 74% 25 154% 160 100.0%
ienakumi uz vienu idaii i- Ls151-Ls249
Jusu gimenes locekli  Videli zemi: Ls151-Ls 22 175% 54 483% 23 205% 2 @ 27% 13 11.0% 114 100.0%
pedejo seSumenedu  vidéjiaugsti: Ls250-Ls3%0) 37 27.0% 68 47.6% 22 13.7% 2  11% 16 10.6% 145 100.0%
augsti: Ls3St unvairak] 35 121.1% 49 356% 29 211% 12  74% 21 147% 146 100.0%
Nezin/NA| 33 1161% 87 138.8% 53 250% 14 | 69% 30 13.3% 217 100.0%
ag;gg;ggz%ﬁ: Centrarajons| 17 17.3% 44 |(444% 13 125% 8  7.6% 18 18.2% 100 100.0%
rajons Vidzemes priekSpilséta) 46  27.2% 61 38.8% 25 145% 7  42% 26 153% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 59 182% 46 32.1% 36 259% 13 | 94% 19 14.3% 143 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 3 1 26.6% 45 41.4% 21 194% 3 | 23% 12 10.3% 113 100.0%
Latgales priekSpilséta| 25 1 137% 83 50.7% 34 196% 5 | 4.0% @21 12.0% 165 100.0%
Ziemelurajons| g | 87% 44 (437% 29 (298% 6 | 67% 9 11.0% 96 100.0%
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9.8. Cik liela méra Jis esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un

iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Gramatu tirdznieciba

Gramatu tirdznieciba Total
Drizak Pilntgi
Pilntgi apmierina’ Drizak apmierina neapmierina neapmierina | Griti pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesyv. nesv.
skaits | rindu% @ skaits = rindu% @ skaits | rindu% skaits ' rindu% skaits  rindu% @ skaits = rindu%
Visirespondenti| 502 1 256% 333 | 43.9% 107 13.1% 20 @ 22% 120 15.2% 782 100.0%
Dzimums Virietis| 87 123.6% 156 | 46.4% 45 (115% 10 2.6% 59 15.9% 357 100.0%
Sieviete| 115 27.2% 177 41.8% 62 144% 10 | 1.9% 61 14.7% 425 100.0%
Vecums 18-24] 44 |256% 67 | 43.0% 24 126% 6 @ 25% 22 16.3% 163 100.0%
25-34 46 289% 62 433% 16 98% 6 | 35% 24 145% 154 100.0%
35-44/ 31 1297% 52 |49.0% 13 10.0% 2 18% 10  9.5% 108 100.0%
45-54| 27 1247% 50 | 433% 20 17.0% 2 | 19% 15 13.1% 114 100.0%
55-74| 54 121.3% 102 41.8% 34 148% 4 17% 49 20.3% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 16 1 26.4% 24 | 36.8% 5 6.8% 2 | 24% 15 (27.6% 62 100.0%
Vidéja, vidsja speciald) 93 | 22.9% 185 47.8% 54 12.6% 8 | 1.8% 60 14.8% 400 100.0%
Augstaka nepabeldtal 93 20.0% 124 39.8% 48 14.8% 10 2.8% 45 13.6% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 101 255% 152 | 40.1% 66 16.3% 14 3.2% 57 15.0% 390 100.0%
Krievul 100 |25.9% 177 46.6% 40 108% 6  15% 61 15.3% 384 100.0%
Cital 1 159% 4 |537% 1 | 55% 2 1250% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsoni| 137 124.4% 238 437% 84 14.6% 15 | 2.4% 81 14.9% 555 100.0%
Responde e | 65 27.9% 95 44.2% 23 101% 5  19% 39 158% 227 100.0%
NOdafbigztkTgiz Valsts sektora| 38 1307% 44 | 32.9% 32 271% 6 49% 8 | 4.4% 128 100.0%
Privataja sektoral 106 255% 188 | 49.1% 45 97% 7 | 15% 59 142% 405 100.0%
Nestradaju| 58 22.8% 101 40.5% 30 11.1% 7  21% 53 [235% 249 100.0%
Pamatnodarbosands  Augstal@vaividea Tesel 13 26.7% 18 38.1% 8  17.0% 8 181% 47 100.0%
SP“'a"f‘S'.'ered?ig_ég_jfg;igﬁ 79 29.1% 105 410% 44 171% 7 | 27% 30 102% 265 100.0%
Stradnieks, stadafzisk) 45 25.0% 96 | 514% 20 97% 5 21% 24 11.8% 190 100.0%
'{nz?vvigu“;g;”g“;p;; 7 184% 13 501% 5 99% 1 | 36% 5 18.0% 31 100.0%
Pensionars (-€)| 37 1 231% 57 39.0% 17 123% 3  21% 33 23.5% 147 100.0%
Skolnieks, students| g 111% 25 47.2% 10 14.8% 4 5.0% 10 22.0% 57 100.0%
Ma’fj;?;;ggeaﬁ;';ﬁ?ﬁgjiﬂﬂz 9 31.0% 12 345% 2  50% 8 29.4% 31 100.0%
Bezdarbnieks 292% 7 494% 1 51% 2 16.2% 14 100.0%
Ménesa vidéjie zemi: [dz Ls150 40 1 24.2% 69 43.3% 20 134% 3  1.3% 28 17.7% 160 100.0%
ienakumi uz vienu idai i Ls151-Ls249 z z : : = =
Jiisu gimenes locekii videji zemi: Ls151-Ls 26 (21.8% 61 557% 11 102% 2 12% 14 11.2% 114 100.0%
pédéjo sesu mé?;ﬁ; vidgji augsti: Ls250-Ls350| 41 | 27.8% 66 | 456% 15 (10.3% 2 15% 21 14.8% | 145 100.0%
augsti: Ls351 un vairdk| 38 12329 54 | 39.8% 28 186% 4 | 2.8% 22 155% 146 100.0%
Nezin/NA| 57 1290% 83 | 385% 33 129% 9 3.7% 35 159% 217 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 2g | 275% 41 428% 15 13.7% 4  34% 12 12.6% 100 100.0%
administrativais Vid iek&pilsat : : : : . .
rajons ldzemes priekSpilséta) 53 |32.1% 53  33.6% 22 138% 7  41% 30 16.4% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 27 182% 63 | 44.6% 22 14.7% 3 | 21% 28 20.3% 143 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 41 1 350% 43 | 40.0% 12 (11.1% 3 | 1.9% 14 12.0% 113 100.0%
Latgales priekSpilsétal 32 |204% 87 | 53.4% 20 11.3% 2 | 1.2% 24 13.7% 165 100.0%
Ziemelurajons| 21 239% 46 |46.0% 16 159% 1 | 11% 12 [13.1% 96 100.0%
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9.9. Cik liela méra Jiis esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali noraditajas un
iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka, mikrorajonos u.tml.): Preses izdevumu

tirdznieciba
Preses izdevumu tirdznieciba Total
Drizak Pilntgi
Pilnigi apmierina Drizak apmierina  neapmierina neapmierina = Griti pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% | skaits = rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits = rindu% @ skaits | rindu%
Visirespondentil 204 285% 400 51.4% 63  81% | 16 | 22% 79 @ 9.9% | 782 100.0%
Dzimums Vvirietis| 102 128.1% 176 50.6% 32 87% 5 | 1.6% 42 | 10.9% 357 100.0%
Sieviete| 122 (28.7% 224 521% 31 | 75% 11 | 2.6% 37 @ 9.0% 425 100.0%
Vecums 18-24| 47 266% 78 49.0% 17 105% 2 9% | 19  13.0% 163 100.0%
25-34] 48 (29.7% 69 466% 16 114% 2 12% 19 11.1% 154 100.0%
35-44 30 (299% 59 534% 8 61% 3 1 29% 8 | 7.7% 108 100.0%
45-54| 33 1300% 63 535% 7 | 66% 2 19% 9 | 80% 114 100.0%
55-74| 66 (26.5% 131 53.3% 15 69% 7 | 31% 24 | 10.1% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 15 ' 244% 26 (408% 6 | 91% 2 |33% 13 | 225% 62 100.0%
Vidéja, vidsja speciala| 109 26.1% 211 54.0% 35 85% 9 | 24% 36  9.0% 400 100.0%
Augstaka, nepancioal 100 32.3% 163 49.8% 22 | 7.3% 17% 30  89% 320 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 119 29.8% 192 49.8% 30 @7.7% 8 | 22% 41 | 10.5% 390 100.0%
Krievul 104 27.7% 204 52.7% 32 | 84% 8 | 21% 36 @ 9.1% 384 100.0%
Cital 1 159% 4 (53.7% 1 @ 55% 2 1 250% 8 100.0%
Pilsoniba LR pilsoni| 153 |26.9% 283 51.3% 47 | 85% 11  22% 61 | 11.2% 555 100.0%
Respondemt bez-R| 71 31.6% 117 51.8% 16 72% 5 22% 18 7.2% 227 100.0%
Noda'biggmﬁg Valsts sektoral 49 1314% 59 (454% 16 140% 3 ' 26% 9 | 66% 128 100.0%
Privataja sektora| 117 '28.8% 216 54.0% 25 | 58% 6 | 1.7% 41 | 9.7% @ 405 100.0%
Nestradajul 66 26.1% 125 50.2% 22  88% 7 |28% 29  12.2% 249 100.0%
PamatnodarboSanas Augf',‘;k;;;av'a{;iggg 17 36.0% 22 452% 2  40% 1 32% 5 | 116% 47 100.0%
nosada ziku darou| 86 316% 132 50.6% 21 87% 2 12% 24  7.9% 265 100.0%
Stradnieks, stadafelskul 46 25.4% 105 54.9% 16 81% 6 29% 17  88% 190 100.0%
[ Saveumomumel 9 27.9% 16 533% 2 | 4.3% 4 145% 31 100.0%
Pensionars (-e)| 46 (30.3% 71 47.8% 11  82% 4  32% 15  10.6% 147 100.0%
Skolnieks, students| g | 97% | 29 544% 8 128% 3 | 51% 9 | 18.0% 57 100.0%
e el 9 20.4% 16 47.5% 1 | 3.8% 5 19.3% 31 100.0%
Bezdarbnieks| 3 1204% 9 65.6% 2 | 14.0% 14 [100.0%
_Ménesa vidgjie zemi: lldz Ls150| 50 131.0% 80 (49.7% 12 79% 7  40% 11 | 7.5% 160 100.0%
ienakumi uz vienu idai i Ls151-Ls249
Jusu gimenes locekli V198l zemi: Ls 27 218% 64 596% 9 |73% 2 18% 12  95% 114 100.0%
pedéjo sesu méfl‘aeiﬁg videji augsti: Ls250-Ls350| 49 245% 86 61.4% 7 | (54% 1 | 1.0% 11 | 7.8% @ 145 [100.0%
augsti: Ls351 unvairak| 47 131.0% 66 44.0% 16 120% 1 | 1.1% 16  11.9% 146 100.0%
Nezin/NA| 60 31.8% 104 455% 19  80% 5 | 25% 29 122% 217 100.0%
. dministggg;g‘::%ﬁg Centrarajons| 35 1310% 53 54.9% 5 @ 4.8% 1 9% 9 | 85% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 41 ' 24.8% 82 50.6% 18 113% 7 | 41% 17  91% | 165 100.0%
Kurzemes rajons| 40 27.1% 81 57.6% 12 85% 3 2.0% 7 | 4.8% 143 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 44 137.7% | 41 375% 9 | 7.8% 2 | 20% 17 14.9% 113 [100.0%
Latgales priekSpilsétal 46 | 292% 87 52.3% 10 55% 2 | 13% 20  11.7% 165 100.0%
Ziemelurajons| 21 1 236% 56 57.8% 9 83% 1 (11% 9 | 91% 96 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=782
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10. Kas Jis neapmierina, runajot par tirdzniecibu pasvaldibas speciali noraditajas un iekartotajas publiskajas vietas?

Kas Jus neapmierina, runajot par tirdzniecibu pasvaldibas speciali noraditajas un iekartotajas publiskajas vietas? Total
Tirdzniecibas vietu
Tirdzniecibas vietu Tirdzniecibas vietu higiéniski sanitarais

noformé&jums/ dizains atrasanas vietas Apkalposanas kultdra stavoklis Precu piedavajums Viss apmierina Griti pateikt/NA
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visi respondenti 171 21.9% 191 24.4% 182 23.3% 259 33.1% 132 16.9% 229 29.3% 67 8.5% 782 157.3%
Dzimums Virietis 70 19.9% 84 24.1% 70 19.9% 94 26.7% 58 16.5% 113 32.2% 35 10.0% 350 149.2%
Sieviete 102 23.6% 106 24.6% 112 26.0% 165 38.2% 74 17.3% 116 26.9% 32 7.3% 432 163.9%
Vecums 18-24 22 20.5% 17 15.3% 27 25.3% 34 31.0% 17 15.8% 37 34.2% 12 11.1% 109 153.3%
25-34 27 17.9% 31 20.4% 35 22.9% 45 29.1% 24 15.8% 51 33.0% 12 7.7% 153 146.8%
35-44 38 27.1% 39 27.3% 42 29.6% 57 40.1% 25 17.5% 33 23.5% 8 5.7% 142 170.8%
45-54 38 24.5% 39 25.2% 32 20.9% 58 37.7% 32 20.8% 43 28.4% 9 6.1% 153 163.7%
55-74 46 20.4% 65 29.0% 45 20.1% 65 29.2% 34 15.2% 64 28.7% 25 11.2% 224 153.7%
Izglitiba PamatiZgITﬁbe; 4 7.9% 7 13.3% 8 14.2% 14 24.9% 5 9.0% 18 32.3% 13 23.5% 55 125.1%
Vidgja, vidéja speciala 96 22.9% 105 25.1% 96 23.1% 146 35.0% 73 17.4% 128 30.8% 31 7.4% 417 161.7%
Augstaka, nepabeigta augstaka 71 23.1% 78 25.4% 78 25.1% 99 31.9% 55 17.7% 83 26.8% 23 7.3% 310 157.2%
Sarunvaloda gimené Latvie§u- 80 23.7% 81 23.9% 89 26.5% 123 36.7% 53 15.8% 90 26.7% 21 6.1% 337 159.5%
Krievu 92 21.0% 110 25.2% 91 20.8% 133 30.4% 77 17.5% 136 31.0% 45 10.3% 437 156.3%
Cita 1 17.4% 2 28.1% 2 27.5% 3 42.1% 1 12.5% 8 127.5%
Pilsoniba LR pilsoni 127 24.4% 122 23.3% 133 25.5% 184 35.2% 91 17.5% 137 26.3% 44 8.5% 521 160.7%
Respondenti bez LR pilsonibas 44 17.0% 69 26.4% 49 18.8% 75 28.8% 41 15.6% 92 35.4% 22 8.6% 261 150.6%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 39 29.2% 44 33.6% 38 28.8% 51 38.2% 35 26.7% 25 19.1% 9 6.7% 132 182.3%
Privataja sektora 93 21.9% 98 23.1% 108 25.4% 142 33.5% 64 15.1% 117 27.6% 42 9.9% 425 156.6%
Nestradaju 40 17.6% 48 21.4% 36 16.0% 66 29.2% 33 14.5% 86 38.4% 16 6.9% 225 144.1%
Pamatnodarbosands  Augstakavaivideia Tmiepel 12 26.9% 13 28.8% 10 21.6% 12 27.2% 13 27.3% 8 17.8% 5 10.0% 46 159.7%
Specialists, ferednis, hestrada) 72 26.7% 72 26.7% 78 29.0% 106 39.5% 58 21.5% 61 22.6% 19 7.0% 269 172.8%
Stradnieks, strada fizisku darbu 40 19.3% 54 26.0% 49 23.6% 66 31.4% 24 11.5% 64 30.6% 22 10.6% 209 153.1%
Irsavs uzpémums, indvidudiais) 7 22.2% 3 10.0% 9 26.1% 9 25.5% 5 15.9% 10 29.5% 5 15.9% 33 145.2%
Pensionars (-e) 22 15.8% 36 25.9% 24 17.4% 39 28.3% 17 12.2% 53 38.4% 9 6.4% 139 144.5%
- lSkC}lniEKS, Stud?nts 9 24.9% 5 14.4% 6 15.5% 12 32.4% 7 20.5% 14 37.9% 3 9.5% 36 155.2%
e ahaomal 7 22.6% 3 9.4% 3 10.0% 11 33.4% 7 22.4% 11 34.2% 2 5.8% 32 137.7%
Bezdarbnieks 1 7.0% 4 22.0% 3 16.3% 4 21.8% 1 6.3% 8 47.6% 1 8.1% 17 129.1%
Ménesa vidéjie ienakumi zemi: lidz LS156 31 19.3% 45 28.7% 33 21.1% 47 29.9% 21 13.3% 53 33.7% 12 7.4% 158 153.3%
uz vienu Jusu gimenes vidéji zemi: Ls151-Ls249 30 23.9% 32 25.5% 34 26.7% 45 35.8% 21 16.7% 45 35.4% 7 5.9% 127 170.0%
'°Cek"n§’§::éz Taeiig vidéji augsti: Ls250-Ls350 38 25.3% 36 23.9% 31 20.1% 47 30.7% 19 12.3% 45 29.7% 11 7.3% 152 149.2%
augsti: Ls351 un vairak 27 19.4% 39 27.5% 41 28.8% 44 31.4% 30 21.4% 33 23.2% 15 10.3% 141 162.1%
Nezin/NA 45 22.0% 38 18.5% 44 21.3% 75 36.8% 41 20.2% 53 26.0% 22 10.6% 205 155.4%
_ Rigas pilsétas Centra rajons' 7 25.1% 6 18.9% 5 18.8% 7 25.6% 5 17.1% 10 34.0% 4 12.1% 29 151.6%
administrativais rajons Vidzemes priek$pilséta 30 16.1% 33 17.7% 42 22.6% 58 31.6% 23 12.4% 65 35.2% 14 7.8% 185 143.4%
Kurzemes rajons 30 20.4% 50 34.5% 30 20.3% 47 32.2% 34 23.2% 31 21.2% 6 4.4% 146 156.2%
Zemgales priekSpilséta 24 20.7% 18 15.6% 25 22.1% 45 39.1% 14 12.4% 40 34.5% 10 8.6% 115 152.9%
Latgales priekSpilséta 56 25.5% 65 29.6% 58 26.6% 73 33.3% 47 21.4% 56 25.8% 21 9.7% 218 171.9%
Ziemelu rajons 25 28.2% 20 22.2% 22 24.2% 28 31.8% 10 10.7% 27 30.4% 11 12.5% 89 160.0%

Baze: respondenti, kuriem ir bérni skolas vecuma, n=140
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5. Uzskati par kinoteatra ,,Riga” atjaunosanas darbiem

Rigas iedzivotajiem l|Gdza armT paust viedokli par to, kddam péc renovacijas un

restauracijas darbu nosléguma butu jabat kinoteatra ,Riga” aréjam veidolam.

To, ka kinoteatra ,Riga” aréjam veidolam japaliek tadam, kads tas ir pas$laik, atziméja
aptuveni 1/4 respondentu (26%), bet biezak (49%) tika atbalstits uzskats, ka ,janojauc kadreizéja
kinoteatra ,Spartaks” €kas piebiive, kura Sobrid atrodas spélu zale ,Klondaika”. Tiesa, salidzinosi
biezi (25%) pétijuma dalibnieki atzimé&ja, ka viniem ,nav viedokla $aja jautajuma”.

Q: Sa gada nogalé paredzéts pabeigt pasvaldibas kinoteatra "Riga" atjauno$anas darbus, un ir izteikti

vairaki priek Slikumi, kadam péc renovacijas un restauracijas darbu nosléguma jabat kinoteatra aréjam
veidolam. Kuru priek Slikumu atbalstat Jas?

Nav viedokla Saja
jautajuma
24.7%

Aréjam veidolam japaliek
tadam, kads tas ir paslaik
26.0%

Cits risinajums
0.2%

Janojauc kadreizéja
kinoteatra ,Spartaks”
ekas piebive, kura
Sobrid atrodas spélu
tirgotava "Klondaika"
Baze: visi respondenti, n=782 49.1%

Analizéjot datus detalizeétak dazadas socidldemografiskajas grupas, jasecina, ka biezak

nekd caurméra Kkinoteatra ,Riga” aréja veidola atstaSanu [idz8in€jd izskata atbalstijusi

respondenti vecuma no 18 lidz 24 gadiem un no 35 Iidz 44 gadiem, grupa ar vid&ji zemiem

ienakumiem, ka art Vidzemes priek3pilséta un Latgales priekSpilséta dzivojosie.

Savukart uz nepiecieSamibu nojaukt kadreizéja kinoteatra ,Spartaks” ékas pieblvi biezak

neka caurméra noradija ridzinieki vecuma no 45 lidz 54 gadiem, latvieSu valoda runajoS$ie, LR

pilsoni, ka arT respondenti Centra rajona un Kurzemes rajona.

Pétijuma dati liecina, ka aptaujatie ar augstako vai nepabeigtu augstako izglitibu, valsts
sektora stradajoSie un respondenti ar augstiem ienakumiem biezak neka caurméra atbalstija

abus priekslikumus (Sajas grupas retak noradits, ka ,nav viedok|a”).
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Q: Sa gada nogalé paredzéts pabeigt pasvaldibas kinoteatra "Riga" atjaunosanas darbus, un ir izteikti
vairaki priek S§likumi, kadam péc renovacijas un restauracijas darbu nosléguma jabat kinoteatra aréjam

veidolam. Kuru priek §likumu atbalstat Jus?
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Aréjam veidolam japaliek tadam, kads tas ir paslaik
Janojauc kadreizéja kinoteatra ,Spartaks” &

m Cits risinajums
Nav viedokla $aja jautajuma

€kas piebuve, kura Sobrid atrodas spé|u tirgotava "Klondaika"

visi respondenti (n=782) 26.0 49.1 (1} 24.7
vTriedi (n=357) 46.1 0]3 24.9
sievietes (n=425) 51.5 0.3 24.5
18- 24 g.v. (n=163) 46.4 20.9
25-34 g.v. (n=154) 49.1 12 21.7
35 -44 g.v. (n=108) 41.3 26.8
45 - 54 g.v. (n=114) 54.8 21.3
55 g.v. un vairak (n=243) 51.4 29.5
pamatizglitiba (n=62) 48.8
vidéja izglitiba (n=400) 47.5 0.2 27.6
augstaka, nep.augst. izglitiba (n=320) 53.8 0.|3 16.5
latvie$u sarunv. gim. (n=390) 57.8 0'5 13.6
krievu sarunv. gim. (n=384) 42.4 33.1
LR pilsoni (n=555) 53.8 o|3 20.2
resp. bez LR pilsonibas (n=227) 26.7 39.8 33.6
valsts sektora nodarbinatie (n=128) 61.2 0|7 7.8
priv ataja sektora nodarbinatie (n=405) 48.2 012 24.2
nestradajosie (n=249) 43.7 35.5
zemi ienakumi (n=160) 48.1 27.0
vidé&ji zemi ienakumi (n=114) 48.0 22.4
v idé&ji augsti ienakumi (n=145) 47.3 29.0
augsti ienakumi (n=146) 57.6 0.6' 10.5
Centra rajons (n=100) 61.3 16.7
Vidzemes priek$pilséta (n=165) 46.7 19.3
Kurzemes rajons (n=143) 61.4 22.9
Zemgales priekSpilséta (n=113) " 35.9
Latgales priek$pilséta (n=165) 45.9 20.6
Ziemelu rajons (n=96) 36.2 36.5
T T 1
%
60 80 ’ 100

Bazes: visi respondenti
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11. 83 gada nogalé paredzéts pabeigt pasvaldibas kinoteatra "Riga" atjaunos$anas darbus, un ir izteikti vairaki priek$likumi,
kadam péc renovacijas un restauracijas darbu nosléguma jabut kinoteatra aréjam veidolam. Kuru priekslikumu atbalstat Jiis?

34 gada nogalé paredzéts pabeigt pasvaldibas kinoteatra "Riga" atjauno$anas
darbus, un ir izteikti vairaki priekslikumi, kddam péc renovacijas un restauracijas
darbu nosléguma jabut kinoteatra aréjam veidolam. Kuru priekslikumu atbalstat
Jas? Total
Janojauc kadreizéja
kinoteatra
,Spartaks” ékas
B piebdve, kura
Aréjam veidolam Sobrid atrodas
japaliek tadam, spélu tirgotava Nav viedok|a Saja
kads tas ir paslaik "Klondaika" Cits risinajums jautajuma
nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits = rindu% | skaits | rindu% @ skaits = rindu%
Visirespondentii 199 | 26.0% 398 | 49.1% 2 2% | 183 | 24.7% 782 100.0%
Dzimums Virietisl 95 | 28.8% = 176 | 46.1% 1 3% 84 | 24.9% 357 100.0%
Sieviete| 103 | 23.8% 222  51.5% 1 2% 99 | 245% 425 100.0%
Vecums 18-24| 54 | 327% 78  46.4% 31 | 209% 163 100.0%
25-34 40 | 28.0% 81 | 491% 2 12% | 31  21.7% 154 100.0%
35-44) 33 319% 48 | 41.3% 27  26.8% 108 100.0%
45-541 27 | 239% 64 | 54.8% 23 21.3% 114 100.0%
55-T4l 45  191% 127 51.4% 71 295% 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 10 | 16.1% 24 | 35.1% 28 | 48.8% 62 100.0%
Vidéja, videja speciala) 100 | 24.7% @ 196 | 47.5% 1 2% | 103 | 27.6% 400 100.0%
AUGSIEKE, nopabedal 89 29.5% 178 53.8% 1 3% 52 165% 320 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 104 | 28.0% 230 57.8% 2 5% 54 | 13.6% 390 100.0%
Krievul 93 | 24.5% 165 | 42.4% 126 | 33.1% 384 100.0%
Cital 2 | 264% 3 | 455% 3 | 281% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsonil 139 ' 257% 304 53.8% 2 3% 110 | 20.2% 555 100.0%
RPN e s| 60 | 26.7% 94  39.8% 73 336% 227 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 36 30.3% 80 61.2% 1 7% 11 7.8% 128 100.0%
Privataja sekiord| - 109 | 27.4% 203 | 482% 1 2% | 92 | 242% 405 100.0%
Nestradaju| 54  20.8% 115  43.7% 80  355% 249 100.0%
Pamatnodarbosanas ALng%téke_ll vai vi.déjévgrg;tegiesz 17 38.7% 23 41.9% 7 19.4% 47 100.0%
Spema"fts'_'efed?i';i_’s;_ji};gﬁ 71 273% 143 529% 2 | 7% 49  191% 265 100.0%
Stradnieks, stadafizisku - 53 288% 95 | 49.0% 42 222% 190 100.0%
'{nf,?\)’if,ﬁ;gﬂ;’?js‘ 4 159% 22 64.9% 5 192% 31 100.0%
Pensionars (-¢)l 26 | 18.4% 71 | 45.4% 50 | 36.3% 147 100.0%
Skolnieks, students| 19 | 315% 25 | 42.5% 13 1 26.0% 57 100.0%
N aptonos avlnaume| 7 23.9% 11 204% 13 46.7% 31 100.0%
Bezdarbnieks| o | 121% 8 | 59.2% 4 | 287% 14 100.0%
Ménesa vidgjie zemi:fidzLs150| 35 ' 249% 83 | 48.1% 42 | 27.0% 160 100.0%
ienakumi uz vienu rpn o
Jaisu gimenes locekli vidgji zemi: Ls151-Ls249| 34 | 296% 55 | 48.0% 25 | 224% 114 100.0%
pédéjo seSu ménesu vidéji augsti: Ls250-Ls350 36 23.7% 70 47.3% 39 29.0% 145 100.0%
laika - — = z : :
augsti: Ls35Tunvairak| 44 ' 31.2% 83 | 57.6% 1 6% 18 | 10.5% 146 100.0%
Nezin/NAl 50 | 22.8% 107 | 45.9% 1 4% 59 | 30.9% 217 100.0%
. dministggj;gﬂzﬁﬁz Centrarajons| 24 | 220% 60 | 61.3% 16 | 16.7% 100 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 57 | 339% | 77 | 46.7% 31 | 19.3% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 22 | 156% 90 | 61.4% 31 | 229% 143 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 1 | 12.3% 57 | 50.2% 2 16% 38 | 359% 113 100.0%
Latgales priekSpilsétal 55 | 335% = 78 | 45.9% 32 | 206% 165 100.0%
Ziemelurajons| o5 | 27.3% 36 | 36.2% 35 365% 96 100.0%

Baze: visi respondenti, n=782
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Kategorija "Cits risinajums" ietilpst:
Jaizveido juogendstila (atverta) terase "Klondaikas" vieta
Jaizveido stikla veranda

SKDS, 2008.gada maijs - janijs
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6. Attieksme pret tramvaju parka atjaunosanu

Pétijuma ietvaros tika noskaidrota ari Rigas iedzivotaju attieksme pret tramvaju parka
pilnigu atjauno$anu, iegadajoties jaunus un modernus tramvajus. Kopuma lielaka dala
respondentu $adu ieceri ir atbalstijusi — 30% noradija, ka tas ir jadara ,péc iespéjas atrak”, un vél
51% atziméja, ka tas ir jadara ,pakapeniski”. Tikai 11% pétijuma dalibnieku minéja, ka ,nav

nepiecieSamibas péc jauniem tramvajiem”.

Q: Vai Riga batu pilniba jaatjauno tramvaju parks, iegadajoties jaunus un modernus tramvajus?

Grati pateikt/NA
Nav nepiecieSamibas péc 8.2%
jauniem tramvajiem
11.1%

Ja, péc iespéjas atrak
30.2%

Ja, bet tas ir jadara
pakapeniski

0,
Baze: visi respondenti, n=782 50.5%

Viedokli, ka tramvaju parka pilnigi atjaunoSana butu javeic ,péc iespéjas atrak”, biezak

neka caurméra pauda respondenti vecuma no 18 lidz 34 gadiem, grupa ar pamatizglitibu,
latvieSu valoda runajoSie, pétijuma dalibnieki ar augstiem ienakumiem, k& art Centra rajon3,

Vidzemes priekSpilséta un Latgales priek3pilséta aptaujatie.

To, ka ,nav _nepiecieSamibas péc jauniem tramvajiem”, biezak neka caurméra noradija

ridzinieki vecuma no 35 Iidz 54 gadiem, valsts sektora stradajoSie, respondenti ar vidéji zemiem

ienakumiem un Zemgales priekSpilséta dzivojosie.
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Q: Vai Riga batu pilniba jaatjauno tramvaju parks, iegadajoties jaunus un modermnus tramvajus?
Socialdemografisko grupu atbilZzu salidzinajums

m Ja, péc iespéjas atrak m Ja, bet tas ir jadara pakapeniski
m Nav nepiecieSamibas péc jauniem tramvajiem Griti pateikt/NA
visi respondenti (n=782) 30.2 8.2

vTriesi (n=357)

sievietes (n=425)

18 - 24 g.v. (n=163)
25-34 g.v. (n=154)
35-44 g.v. (n=108)
45 -54 g.v. (n=114)
55 g.v. un vairak (n=243)

pamatizglitiba (n=62)
vidéja izglitiba (n=400)
augstaka, nep.augst. izglitiba (n=320)

latvie$u sarunv. gim. (n=390)

krievu sarunv. gim. (n=384)

LR pilsoni (n=555)
resp. bez LR pilsonibas (n=227) 27.6 10.1

valsts sektora nodarbinatie (n=128)
priv ataja sektora nodarbinatie (n=405)

nestradajosie (n=249)

zemi ienakumi (n=160)
vidé&ji zemi ienakumi (n=114)
vidéji augsti ienakumi (n=145)

augsti ienakumi (n=146)

Centra rajons (n=100)
Vidzemes priek$pilséta (n=165)
Kurzemes rajons (n=143)
Zemgales priekSpilséta (n=113)
Latgales priekSpilséta (n=165)

Ziemelu rajons (n=96)

%
Bazes: visi respondenti 0 20 40 60 80 ’ 100
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12. Vai Riga biitu pilniba jaatjauno tramvaju parks, iegadajoties jaunus un modernus tramvajus?

Vai Riga batu pilniba jaatjauno tramvaju parks, iegadajoties jaunus un

modernus tramvajus? Total
Nav
nepiecieSamibas
Ja, péc iespéjas | Ja, bet tas ir jadara péc jauniem
atrak pakapeniski tramvajiem Grati pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% | skaits rindu% | skaits | rindu% @ skaits | rindu% skaits rindu%

Visirespondentil 48 | 302% 390 | 505% 79 | 11.1% 65 | 82% 782 100.0%
Dzimums Virietis| 107 | 27.8% 178 515% 39 |115% 33 | 92% 357 (100.0%
Sieviete| 141 | 321% 212 | 497% 40 10.8% 32 | 7.4% 425 100.0%
Vecums 18-24/ 68 381% 75 @ 49.1% 7 42% 13 | 85% 163 100.0%
25-34 62 | 401% 74 | 489% 9 5.7% 9 53% | 154 |100.0%
35-44/ 30 | 27.8% 52 | 47.0% 15 | 151% 11 | 10.1% 108 100.0%
45-54| 27 | 224% 64 | 564% 15 | 142% 8 7.0% | 114 100.0%
55-74| 61 | 264% 125 504% 33 | 135% 24 | 97% | 243 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 26  41.1% 26 | 446% 6 9.6% 4 47% @ 62 100.0%
Videja, videja specialal 143 | 27.4% 204 | 51.0% 46 | 121% 37 | 94% | 400 100.0%
AUGSIaka, nepe el 109 | 32.0% 160 | 50.8% 27 | 10.0% 24 | 7.2% 320 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 140 | 33.9% 195 | 515% 32 | 91% | 23 | 55% 390 100.0%
Krievu| 105 | 27.2% 194 504% 44 | 121% 41  10.3% 384 100.0%
Cital 3 | 400% 1 105% 3 | 44.0% 1 5.5% 8 100.0%
Pilsoniba LRpilsonil 187 | 315% 272 | 498% 55 | 11.4% 41 7.3% | 555 [100.0%
Responde e ma| 61  27.6% 118 518% 24  105% 24  101% 227 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektora 41 33.0% 64 47.7% 19 16.6% 4 2.7% 128 100.0%
Privataja sektora| 123 | 28.7% 204 51.3% 36  98% 42  10.2% 405 100.0%
Nestradaju| 84  31.3% 122 50.6% 24 10.3% 19 | 7.8% 249 100.0%
Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéjévg?%\iz 13 25.1% 30 63.3% 2 6.8% 2 4.8% 47 100.0%
Spec'a"fts*_'9fedg§isg_‘js_;;arg3 94  344% 125 481% 26  113% 20  62% 265 100.0%
Stradnieks, stradafzisku) 45 258% 98 | 50.3% 23  120% 21  11.8% 190 100.0%
'i;g?vvigu“;,g?;;“;;’:s' 9 235% 15 518% 4 153% 3  94% 31 100.0%
Pensionars (-e)] 39 | 264% 80 | 54.6% 18 | 122% 10 | 6.7% 147 100.0%
Skolnieks, students| 27 | 405% 23 | 445% 3 6.0% 9.0% = 57 |100.0%
N optanas avalname| 12 357% 14 463% 2 7.9% 101% 31 100.0%
Bezdarbnieks| g | 422% | 5 | 39.9% 8.9% 2 91% | 14 |100.0%
Menesa vidgjie zemi:ldzLs150 43 | 272% 91 | 544% 18 | 12.8% 8 57% | 160 |100.0%

ienakumi uz vienu Jasu dai i Ls151-Ls249 = : = . =
gimenes locekli padajo vidéji zemi: Ls151-Ls. 35 | 271% 49 | 443% 17 | 158% 13 | 12.7% 114 100.0%
seSu ménesu laika vidé&ji augsti: Ls250-Ls350 38 26.2% 85 58.8% 13 9.3% 9 5.7% 145 100.0%
augsti: Ls35T unvairak| 55 | 371% | 71 | 506% 10 | 66% 10 | 57% 146 100.0%
Nezin/NA| 77 1 326% 94 ' 451% 21 11.4% 25 11.0% 217 100.0%
. dmmistggj;gi:g%ﬁg Centrarajons| 43 | 403% 41 | 431% 8 8.0% 8 8.6% | 100 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 57 | 34.0% | 76 | 459% 18 | 11.9% 14 | 82% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 44 | 280% 80  56.1% 15 | 10.9% 7 50% @ 143 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 23 | 202% 60 | 51.8% 16 | 14.4% 14 | 136% 113 100.0%
Latgales priekSpilséta| g0 | 34.6% 81 | 49.8% 15 104% 9 52% | 165 |100.0%
Ziemelurajons| 94 | 247% 52 | 533% | 7 83% 13 | 13.7% 96 100.0%

Baze: visi respondenti, n=782
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Vai Jasu gimené ir pirmsskolas vai skolas vecuma bérni?

Ir pirmsskolas vecuma bérni Pariet pie jautajuma 2!

Ir 1-4 klases skoléni

Ir 5-9 klases skoléni Pariet pie jautajuma 3!

Ir 10-12 klases skoléni

AR WIN~

Gimené nav pirmsskolas vai skolas vecuma bérnu Pariet pie jautajuma 7!

2. Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties pasSvaldibas bérnudarzu, kura sitit bérnu? (Afzimét
vienu atbildi!)

Erta atra$anas vieta (tuvu majam, darbavietai u.tml.)

Citi kritériji (apmacibas programma, prestizs u.ml.)

Nevélos iekartot bérnu bérnudarza /pasvaldibas bérnudarza

QOIWIN =

Griti pateikt/NA

Uz nakamo jautajumu atbild respondenti, kam ir bérni pirmsskolas vai skolas vecuma

3. Kas Jums ir galvenais kritérijs, izvéloties skolu, kura satit bérnu?

Erta atraSanas vieta (tuvu majam, darbavietai u.tml.)

1
Citi kritériji (apmacibas programma, prestizs u.ml.) 2
Griti pateikt/NA 8

Uz jautajumiem 4-6 atbild respondenti, kam ir bérni skolas vecuma
4. Uz kadam arpusklases (arpusskolas) nodarbibam Jis vélétos satit savu bérnu? (atzimét visas
iespéjamas atbildes!)

Muzikas

Sporta

Tehniskas jaunrades

Dejas

Teatris

Tarisms

Rokdarbi

Citas (noradit, kadas)........ccccooeveeeeisciaaeeeeaeee

Nevélos sttt bérnu uz arpusklases, arpusskolas nodarbibam

Qlo|x|N|o o |w|n|=

Griti pateikt/NA

5. Kadu macisanas rezimu Jis izvélétos savam bérnam, ja Jums tiktu piedavata tada iespéja? (tikai
viena atbilde!)

Bérns apmeklé nodarbibas skola, bet majas pilda majas darbus, patstavigi gatavojas 1

Bérns apmeklé nodarbibas skola, un art majas darbu pildiSana, patstaviga gatavo3anas notiek
skola

Grati pateikt/NA

6. Kada veida Jusu bérns visbiezak noklust skola? (Atzimét vienu atbildi!)

Ar kajam

Ar velosipédu

Ar publisko transportu

Ar JUsu gimenes personigo autotransportu

g [ BRWIN|=

Cita veida (noradit, k8da).........cccccoeevevivueeeeasiaans

Uz nakamajiem jautajumiem atbild VISI RESPONDENTI!

7. Vai jus atbalstat pastavigo ,,zalo” tirdzinu, kur tirgotu svaigus darzenus, medu un citus
lauksaimnieku produktus, ierikoSanu Riga?

Noteikti atbalstu

Drizak atbalstu

Drizak neatbalstu

Noteikti neatbalstu

OB |WIN|(—~

Griti pateikt/NA
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8. Cik biezi Jus vasaras apmeklgjat Ri

Vairakas reizes nedéla 1
Vismaz reizi nedéla 2
Vismaz reizi paris nedélas 3
Retak 4
Nekad 5

8

Griti pateikt/NA

as parkus (pastaigajaties, atpusaties u.tml.)?

9. Cik liela méra Jus esat apmierinats ar to, ka kopuma notiek ielu tirdznieciba pasvaldibas speciali
noraditajas un iekartotajas publiskajas vietas (piem., Vecriga, Stacijas laukuma, Mezaparka,
mikrorajonos u.tml.)?

Pilnigi
apmierina

Drizak
apmierina

Drizak
neapmierina

Pilnigi
neapmierina

Grati
pateikt/NA

—_

Pasu izgatavoto makslas priekSmetu un lietiSkas
makslas un dailamatniecibas izstradajumu
tirdznieciba

1

2

3

4

8

Ziedu tirdznieciba

Pasu izaudzétu aug|u, darzenu, ogu, stadu un
déstu tirdznieciba

Savvalas augu, ogu, sénu un riekstu tirdznieciba

Kvasa un alu no cisternam (mucam) tirdznieciba

Saldéjumu, bezalkoholisko dzérienu tirdznieciba

Karsto uzkodu (pieméram, piradzini) no
specialam iekartam tirdznieciba

Gramatu tirdznieciba

O N (OO~ W N

Preses izdevumu tirdznieciba

R\ L N [ U [N UL\ L\ [ N N

NN N INNINDN N

WIW W [ WWW| W W

BN E N S N S SR

|00 O (0O[CO0|00| ©O

10. Kas Jiis neapmierina, runajot par tirdzniecibu pasvaldibas speciali noraditajas un iekartotajas
publiskajas vietas? (Atzimét visas piemérotas atbildes!) Izsniegt kartiti 10!

Tirdzniecibas vietu noforméjums/ dizains

Tirdzniecibas vietu atrasanas vietas

ApkalpoSanas kultira

Tirdzniecibas vietu higi€niski sanitarais stavoklis

Precéu piedavajums

Viss apmierina

Griti pateikt/NA

O[O |WIN|—

11. 83 gada nogalé paredzéts pabeigt pasvaldibas kinoteatra ,,Riga” atjaunos$anas darbus, un ir

izteikti vairaki priekslikumi, kadam péc renovacijas un restauracijas darbu nosléguma jabut
kinoteatra aréjam veidolam. Kuru priekslikumu atbalstat Jus?

Aréjam veidolam japaliek tadam, kads tas ir paslaik

Janojauc kadreizéja kinoteatra ,Spartaks” €kas piebive, kura Sobrid atrodas spélu tirgotava
,Klondaika”

Cits risinajums (ladzu, noradiet,

Nav viedokla $aja jautajuma

P12. Vai Riga bitu pilniba jaatjauno tramvaju parks, iegadajoties jaunus un modernus tramvajus?

Ja, péc iespéjas atrak 1
Ja, bet tas ir jadara pakapeniski 2
Nav nepiecieSamibas péc jauniem tramvajiem 3
Griti pateikt/NA 8
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